


MOTEUR COMPLET
ENGINE UNIT

17073

Numéro Nbre de :

pidces pidces DESIGNATION
Quanti-

Part No y per DESCRIPTION
machine

23020 || SE | Moteur complet 7 - 7 Ranger - M 7.......
SA Engine unit

14895 i doint:ds eVlindrd oo wow swn sus e san s (&
Cylinder base gasket

16910 [ 1 JOINT Carteha: ani n b wiin owtd v wus s C
Crankcase gasket

17073 || 1 Jointde tubulure v ocvvv s iiniiaveians
Inlet pipe gasket

23462 1 Jointde culasse 1 mm............... C
Cylinder head gasket

z o (S Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




x-c

MOTEUR COMPLET
( voir tableau page ci-contre )

ENGINE UNIT
(refer to table on the opposite page)

. Pices conditionnées pour quantité voir tarif
- Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

S o 5

i

16910 X 17073 %




MOTEUR COMPLET
ENGINE UNIT

’;‘l‘;“ci': ':E‘fc:: DESIGNATION \
Quanti-
Part Ne y per DESCRIPTION
machine
21200 Moteur complet & embrayage AV7 Dm .. { H40S -H40L - H40TS
Engine unit with clutch H40TL - H50S-HbB0L
19881 Moteur complet a variateur AV7 Vb ... { H 40 VS - H40 VL -
Engine unit with variator H 50V
21820 Moteur complet & embrayage machine a cli-
gnotants AV7Dm/L......occiiiiinn.
Engine unit with clutch machine with turn ? H40TLC - H50 LC
signal lights
21821 Moteur complet & variateur machine é cli-
gnotants AVZVmI/L ....covviiinninnns
Engine unit with variator machine with turn H40VLC - H50 VLC
signal lights i * Moteur a tgbulure admission longue monté
22941 Moteur complet & variateur AV7Vml * ..... H40VL - H50VS - depuis janvier 1977
Engine unit with variator * H 50 VL * Engine fitted with long inlet pipe since
22942 Moteur complet & variateur machine & cli- January 1977
' gnotants AV7VmI/L.........oovvivinnnn
Engine unit with variator machine with H40VLC - H50 VLC
turn signal lights
14854 || 1 Jointculasse 0.6 mm..........o0vvnn c
Cylinder head gasket
14895 || 1 Jointeylindre .........ciiiin i e 1€
Cylinder base gasket
16910 || 1 JOINt CAITers . won srvwaivs s olvs vl aiviase c
Crankcase gasket
16912 || SE | Jeudejoints .......cvvvenvvannnssnnas
SA Set of gaskets
17073 || 1 JOINE UBUIUrE o vs s e was Ben ave [
Inlet pipe gasket
18568 || SE | JeUu deVis ...vivrinnnnnnnnnsriannanas
SA Set of screws

A -c-

Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for quantity supplied




o — o

16910 X 17073 X

MOTEUR COMPLET
( voir tableau page ci-contre )

ENGINE UNIT
(refer to table on the opposite page)

ﬁ = B s Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantsty supplied

.10 .



11 .

&

C

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

"~ Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

MOTEUR COMPLET

ENGINE UNIT

':;‘g‘ci’s" el DESIGNATION
Quanti-
Part Ne iy per DESCRIPTION
machine
21016 Moteur complet & embrayage 85N - 85L
AV7iDe .....c0venn s 4 P E S @ P ESs

Engine unit for clutch machine

16909 Moteur complet & variateur 88 - 88 L AV 7 V2
Engine unit for varaiator machine

22177 Moteur complet & variateur pour machine a

clignotants AV7V2L .....ivviennnnnnn
Engine unit for variator machine with turn
| signal lights

14854 1 Jointculasse 0.6 mm................ c
Cylinder head gasket

14895 |[ 1 Jointeylindre ..., ii il c
Cylinder base gasket

16910 1 JOINE CAEIBIS cuvan sien s%s ¥ o Gk o8 % C
Crankcase gasket

17073 || 1 Jointtubulure. ............ e T C
Inlet pipe gasket

16912 ||"SE | Jeu de joints & cuw e v s sum s ¢ an e

SA Set of gaskets
18568 || SE | Jeude vis ...ttt iiiiiiannnan
SA Set of screws




515.23801
51VS.VvL.23786
51vLC.23366

23395

.12



MOTEUR COMPLET
ENGINE UNIT

Numéro || Nbre de
pidces pidces DESIGNATION
Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
machine
14854 1 Jointde culasse 0,6 mm . .. ......... C
Cylinder head gasket
18966 | 1 Joint papier de volant magnétique . . . . .. c

Flywheel magneto paper gasket
23366 || SE | Moteurcomplet 51 VLCAV10VL. . ... . ...
SA Engine unit

23381 1 Joint papier de basedecylindre . . . .. ... C
Cylinder base paper gasket

23394 1 Joint entretoisedeclapet. . . ......... C
Reed valves gasket spacer

23395 1 Joint de tubulure admission . ..., ..... C
Infet pipe admission

23791 1 Joint papier de carters moteur . . ... ... C

Engine crankcase paper gasket

23786 || SE | Moteurcomplet51 VSVLAV IOV .. .....
SA Engine unit

23801 | SE | Moteurcomplet51 SAV1OD...........
SA Engine unit

ﬁ i 1 Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for guantity supplied







156

*—c

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

MOTEUR COMPLET

ENGINE UNIT

Nbve de

':'i'm okl DESIGNATION
Quanti-
Pant N* ty por DESCRIPTION
machine

14854 1 Jointculasse . . .................. C
Cylinder head gasket

14895 | 1 Jointembasecylindre . . ... ......... c
Cylinder base gasket

22947 || SE | Moteur complet99ZAV7V2,5R3ac.....

SA Engine unit

22951 1 Jointcartermoteur . . . ... .......... C
Crankcase gasket

22956 1 Jointembasecylindre . ............. C
Cylinder base gasket

22963 1 Jointtubulure . .................. Cc
Infet pipe gasket

22964 1 Joint entretoiseclapets . . .. ... ...... C
Gasket spacer/reed valves

22965 1 Joint cylindre entretoise . ........... C
Gasket cylinder/spacer

23146 || SE | Jeudejoints . . .....................

SA

Set of gqskers




22956 [

22964 [

10

23200

23146




MOTEUR COMPLET
ENGINE UNIT

Nbre de
el e DESIGNATION
Quanti-
Part N® 1y per DESCRIPTION
machine
14854 || 1 Jointculasse . . .................. c
Cylinder head gasket
14895 | 1 Jointembasecylindre . . ... ......... Cc
Cylinder base gasket
22951 1 Jointcartermoteur . . .. ............ Cc
Crankcase gasket
22956 || 1 Jointembasecylindre . . ............ C
Cylinder base gasket
22963 | 1 Jointtubulure .. ................. C
Infet pipe gasket
22964 1 Joint entretoiseclapets . . . . ......... C
Gasket spacer/reed valves
22965 1 Joint cylindre entretoise . . . ......... C
Gasket cylinder spacer
23146 || SE | Jeudejoints . . .. ......... ... ..
SA Set of gaskets
23200 || SE | Moteur complet95 TTAV7V 2,6Rac.....
SA Engine unit

@ st Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Condlitional parts refer to price-list for quantity suppfied




12




19

&—c

MOTEUR COMPLET
ENGINE UNIT

13

__Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplred

Numéro || Nbre de
pibces pidcas DESIGNATION
Quanti-
Pan N* ty KH DESCRIPTION
machine
14854 1 Jointde culasse 0,6 mm ... ...... ... C
Cylinder head gasket
18966 1 Joint de papier de volant magnétique . . .. C

Flywheel magneto paper gasket

23381 1 Joint papier de basedecylindre. . . .. ... C

Cylinder base paper gasket

23394 1 Joint entretoisedeclapet. . . . ........ C

Reed valves gasket

23395 1 Joint de tubulure admission . . .. ... ... C

Inlet pipe gasket

23791 1 Joint papier de carters moteur . . ... ... C

Engine crankcase paper gasket
23365 | SE | Moteur complet AVIOVR .. ... ........
Engine unit







ij 20189-90-91
18632

_—————— 20146

20147

X

Jeu de Carters de Boite (D.+G.). 20133

50



51

BOITE RELAIS
RELAY BOX :
ool | DESIGNATION sl e DESIGNATION N N DESIGNATION
Quanti- Quanti- Quanti-
Part N° ] ty per DESCRIPTION Part Ne 1) ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine |machine mathine
224 1 ClavEtte . i RN A flsg Bl bl e 20166 1 dauie e Bailie G Ao s e e it by e 20191 1 Joueig 12,2 % 162 1.2« e ads 0 C
Woodruff key _ Pulley flange Flange
1090 7 DO et e R S 1 S g i e e 20167 1 Ecrou blocage poulie 11 x 100 x 17 x 6 mm f| 20193 1 Entretoise ¢ 17 x 21 x 15,5mm ........
Gasket Pulley locknut Spacer
1113 1 Rondellenomel ¢7mm .. .. ......... 20168 1 Frein d'écrou arbre primaire . . . .......... 20194 1 Bouchon de moyeude poulie . . ..........
Toothed washer Main shaft nut retainer Hub plug
13018 1 Joint anti-fuite 28 x 35 x 4mm ......... 20169 1 Rondelle centrage ressort de poulie . . . ... .. 20196 2 &t Ted o o P e ] e
Seal Pulley spring centering washer Filling draining plug
14597 1 GraiSsSeutd % THIMM . v il leh 2w v ol 20170 1 ResSORABROUIE i« iy il i o b o v seniia 20198 1 B TCH g Ho o I g oy oy o TR SR R L o,
Grease nipple Pulley spring Screw
17909 1 (@101 1} o o2 B X (A e B R S 20171 1 Cacheressortgint49cm . . ...co vt ns 20199 1 Mg o TR B BB Lok G e il il )
Circlip Spring housing inner ¢ 49 mm Screw
17928 | 4 Bille s s I e e e e 10172 1 Cacheressortdext52.6mm .. .. ... uums 20204 1 EOIOREREE: ki % o 5l A B
Ball : Spring housing outer ¢ 52,5 mm Post
17953 1 Becsortantirainetll-o y o i s st 4 s s 20173 1 ALDES SEOONHAING & ofa. L5 e catiie pos 5 a 20205 1 4110 [{e[sHeTel ) d=To | AR RN L e I
Drive spring Output shaft . Centerer
18632 1 Roulemert 12 X288 % 8mm, .. o es. 20174 1 Joueo 20,2 x 30 x0,8mm......... Cj 20269 1 Ecrou 18 x 100 x 26 x 8,5 mm
Bearing Flange Nut
19218 1 Attacherapioe ... « 5 @ o bsaa s i iy i 201756 1 Jouegd 20,2 X 30 x 1Tmm . ..on v CJ 20357 1 Jolle 18 27 5 O BmM e e ¢
Spring link Flange Flange
20133 || SE | Jeudecartersdeboite . . .............. 20176 1 Jouep20,2 x30x 1,2mm......... CQ 20358 1 Joe8 =20 5 OEmme s e
SA Set of box covers Flange Flange
20134 1 Roulement 20 x 42 X 12mm .......... 20178 1 Pignon secondaire 53dents . . ... ....... 20359 1 dote 18 x 27 = T e Cc
Bearing Output shaft sprocket Flange
20135 2 Roulement20 x 32 x8mm ........... 20179 1 Tiged'enclenchement . . . . wuviei @ v bauds 22970| SA | Boite relais complete avec roue de chaine 23
Bearing Gear engagement rod dents /992 <95 TT nota) ., . . il T
20137 1 Joint anti-fuite 20 x 88 x 4mm . ........ 20180 1 Ressortd’enclenchement . . . ........... SA Relay box complete with chainwheel Z : 23
Seal Gear engagement spring 22971 1 Rouedechaine 23dents. .. .. ..........
20139 2 Baguedepadalier o 45 5w uis o 4 pwn o 2 20181 1 Blitee deFessSort . .ii s o ot s 4 B e Chainwheel Z : 23
Pedal unit bush Spring stop 22972 1 Chaine primaire 9,625 = 6,35 x 3,94 34
20144 1 Axede PEAANBY s i s v s 5 4G ke s 20182 1 Joint de tige d'enclenchement . . ... ... G MRl IORE S s e g e e e R
Pedal unit axle Gear engagement rod seal Main chain - 34 links
20146 1 Jouederouedechaine ............. 20183 1 Boulon d’enclenchement (nylon) . ........ 23203 1 Colirtoie 18 % 895 FE 992 . . L i
Chainwheel flange Gear engagement knob Belt
20147 1 Frein d’écrouderouedechaine . . . .. ... 20184 1 iy e orme T ] R B S R C| 23443|| SE | Ressortde poulieaveccaches ...........
Chainwheel nut retainer Circlip Pulley spring with covers
20160 1 Joue d'axe de pédalier 17,2 x 27 x 2 mm 20185 1 Pignon de chaine 15dents . ............ 23864 | SE Boite relais compléte avec roue de chaine 23
Pedal unit axle flange _Sprocket Z : 15 dents S GIIRBESIES ) 5 e o
20161 1 Joue d'axe de pédalier 20186 1 Ecrou blocage pignondechaine . ......... Relay box complete with chainwheel Z = 23
e Gl A S A o [ SR Sprocket locknut
Pedal unit axle flange 20187 1 BalaEarr e st s e st O e ey
20162 1 Joue d’'axe de pédalier Slider NOTA : les boites relais complétes sans fixation sont identiques.
1072 0 B B S NI 0L s i hats s s ; 20188 1 Anneaud’arrét g TRm: o sew ovs e s e 62 les boites 22970 et 23864 ne different que par leur
Pedal unit axle flange Stop ring fixation.
20164 1 AT IV a) Tt 11 e L (P G s LU AN 20189 1 dotied 12,2 % 18 x0,8mMm i .o ewuvw G Relay boxes complete without attachment parts are
Main shaft ‘ Flange identical
20165( 1 deretdeonlie Sl D LS et e b 20190Q 1 Joiieid 122 > U7 % V) s e 5 o v (2= Relay boxes part numbers 22970 and 23864 differ
Pulley flange Flange only from attachment parts

E e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied







™ 16906
Bi2ss
1286

Fi287

1288

14895

ﬁ A Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
- Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied 36



CULASSE - CYLINDRE - CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS
CYLINDER HEAD - CYLINDER - CRANKCASE HALVES - CRANKSHAFT - GASKETS

r;méersu r;li:g: o DESIGNATION ';Ii!;"cée? ';',’;E:: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne 1y per DESCRIPTION Part N° Iy per DESCRIPTION
machine machine
1 4 Eorotli7 % 1005 108 "mm . .. 808 8 15007 || 1 BESSOPTL i ainib e amn siile ol i Rages Subs 30
Nut Spring
18 1 Gotnille S M8 Bt = RrF . i N e s e E 15025 1 Soupape de décompresseur .. ......... G
Cotter pin Decompressor valve
53 |2 Rivetit, i o Rl o Lo s o ey 15094 | 1 AXE de pIStON o oo civan v o oG e
Rivet Gudgeon pin
59 1 Jomtide BOUEIE o0 st s crns Savis sisials v 15099 || 1 g o g S o ey
Spark plug gasket Valve link
658 || 2 R idaxe de pIston vy die s sisdesn 156856 || 1 Doubles aiguilles 16 x 13 x 14 mm..... c
Gudgeon pin lock Shell type needle bearing
1285 Calezl B18.% 24 X 0.1 mMiMes s v ven vams € 16906 2 Roulement 16 x 42 x 13 mm ......... &
Shim Bearing
1286 Ealed B9 X 24 X 0.2 MM cuvivn wie o ave & 16910 | 1 JEIAREAErs . « 2% et il v sies wae 2
Shim Crankcase gasket
1287 Cale 18.9/% 24 % GBIMM . s ses cimin &ois C 18921 4 Rondelle 72 x 14 x1 mm............ (6:
Shim Washer
1288 Cale™ P9 * 24 QB ML, des vin sl C 19089 || 2 Joint anti-fuite 15 x 21 x 45 mm...... (&5
Shim Leakproof gasket
1924 1 BoUGE aVECHOINL L s kvl babuis &40 aees (& 19609 1 VAUBBEEINE . & o o ls o5 o e sk e ol = s
Spark plug with gasket Crankshaft
14716 || 4 COUOR L THEO0 MM o v 0o s ais siinin aim s s wain 21294 || 1 Plagie‘'mofeur . 5% b e 0 0 caba
Stud Engine number plate
14721 || SE | Décompresseurcomplet.........cceuuunnn 22148 2 Segment (VOITNOTa) . o« isie s o slisis sl s s s &
SA Decompressor assy Piston ring (refer to note)
14855 1 Corps de décOmpPresseur . .....c.oeeesesas 23022 I SF /| ‘Cartersieiair 7 Mo i i s savaiay s
Decompressor body SA Crankcase halves
14895 || 1 JONEEVIINGre . « o on v v s v o o000 4 &0 C 28026 |IESEY| CHIgSEREDMPIETe - i woh s hm s oubaa e et
Cylinder gasket SA Cylinder head assy
14897 1 JOINUSOUPABE i ododi i aes sy Soitke o Momis > 23461 || SE | Cylindre complet (lumiére échappement
Valve gasket = 0 Iy i e ek e e e
14919 || 1 Pattel ol vns vuadiag s ian s v SA Cylinder assy (exhaust port h = 9 mm)
Anchor lug 23462 (| 1 Joint culasse 1 mm oo co e chaann sn s c
14987 || 1 Bandella.y iy coapinive s iy o slbsmbies the e Cylinder head gasket
washer 1 Piston (voirnota) ....... L
Piston (refer to note)

PISTON : Pour déterminer la référence & commander voir rubrique 7 page 1.
En cas de montage d’'un piston & segment supérieur en « L » voir rubrique 7 page 1.
SEGMENT : En cas de besoin de segment en « L », la référence est indiquée rubrique 7 page 1.

NOTA

PISTON : To make sure of the part number to order refer to heading 7 page 1.
If piston is fitted with upper “L"" shaped piston ring refer to heading 7 page 1. ﬁ e Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
PISTON RING : /f you need "L"" shaped piston ring part number refer to heading 7 page 1. Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

NOTE







CULASSE - CYLINDRE - CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS
CYLINDER HEAD - CYLINDER - CRANKCASE HALVES - CRANKSHAFT - GASKETS

';'I‘;“ci? "p"l’;jg: DESIGNATION ’;‘i';"ni’s" '}'.'.’éié’: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° Y per DESCRIPTION Part Ne 1y per DESCRIPTION
machine machine
11 4 Ecrot 7 X 100 % 10X 6  mm e .. olen o (& 16025 || 1 Soupape de décompresseur ........ Ed. C
Nut Decompressor valve
18 || 1 Gaupillef 0 Fra@BeReT . ool il C | 15094 || 1 A0 depIBIONG 2 s s &eibns s main s R
Cotter pin Gudgeon pin
b3 2 B e s s v bt & A e bl G 15099 4 Chape de soupape de décompresseur ......
Rivet Decompressor valve link
59 || 1 Joint de beligie-. . . .. B LA e o C | 15855 || 1 Douille aiguilles 16 x 13 x 14 mm ..... (65
Spark plug gasket Shell type needle bearing
658 2 Frain deXeade DIStON 5 ias s ias coscme s 16906 2 Roulement16 x 42 x 13 mm ......... €
Gudgeon pin lock Bearing
1285 Gale 18995 24 % 0.0 MM, vivn dniass ou (6 16910 || 1 JOIMEEHMETS <t ¢ o R NRb e ek o van o C
Shim Crankcase gasket
1286 Cale 18,9 % 24 % Q. 2imMm. v veviss on C 18921 4 Rondelle 7.2 x 14 X1 mm....ovvewan. €
Shim Washer
1287 Caled] 819, 24.%¢ 0.30MM s wui iniven o 53 19089 || 2 Joint anti-fuite 15 x 21 x 4,5 mm...... 2
Shim Leakproof gasket
1288 Caled 887 28X 0.5 MMM wvs e sivie = oe & 19808 || SE | Carters Motelr ... ol i« e natl o 2ol
Shim SA Crankcase halves
1924 1 BOollgie avet Jomit-. « dow s c s bas s G 19609 1 NilebFequin'« .. Juu o B Meuteie AT s dwia
Spark plug with gasket Crankshaft
14716 || 4 GOEREETEOD MM L vn vaien von onis e 19885 || SE | Culasse compldte .. &% c .« v o it shie v v s
Stud SA Cylinder head assy
14721 || SE | Décompresseur complet. ....cvvveevneenn 21294 || 1 Plague motetll . . o™ s saabs st oo 0 s o554
SA Decompressor assy Engine number plate
148564 || 1 JAINToUasse DB MM, v oo vo v sl sfe C 22148 2 Segment (VOIrNOLE) .« « <ot e e wiarn o
Cylinder head gasket Piston ring (refer to note)
14855 1 Corps de déCOMPresSeuUr «.ovueerensneens 22156 1 GUIEe THEHES . i L 3 ion 5 b e s
Decompressor body Wiring guide
14895 1 JOIRTeYlingres . inn dois vl siinints soite & 22335 || SE | Cylindre complet pour machine embrayage . .
Cylinder base gasket SA Cylinder assy for clutch machine
14897 1 JOINESOUPBIG (it sutens s sile fusrm e st x 94 23460 || SE | Cylindre complet pour machine variateur (lu-
Valve gasket SA | miére échappementH = 10,2) ...........
14919 1 Patte d'anBrage . . div sas son is ve s HoEMLYL Cylinder assy (exhaust port H = 10,2) for
Anchoring lug variator machines
14987 1 Rondelle.cois v sah van s an venenh T, 1 Pistan] (VO A0tE) .  os oins soe sk s pilint®s s’
Washer Piston (refer to note)
15007 1 Ressort de décompresseur . .........c....
Decompressor spring

s‘ PISTON : Pour déterminer la référence & commander voir rubrique 7 page 1.
NOTA En cas de montage d'un piston & segment supérieur en « L » voir rubrique 7 page 1.

( SEGMENT : En cas de besoin de segment en « L », la référence est indiquée rubrique 7 page 1.

PISTON : 7o make sure of the part number to order refer to heading 7 page 1.
NOTE If piston is fitted with upper L shaped piston ring refer to heading 7 page 1. ﬁ L Piéceg ‘conditionnées pour quantité voir tarjf ;
PISTON RING : /f you need “L" shaped piston ring part number refer to heading 7 page 1. Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



(s Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for gquantity supplied

. 40 .



CULASSE - CYLINDRE - CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS

6
CYLINDER HEAD - CYLINDER - CRANKCASE HALVES - CRANKSHAFT - GASKETS
\ ) R T o oUATON Tl BESOMATN
Quanti- Quanti-
Part No | 1y per DESCRIPTION Part No || 1y per DESCRIPTION
machine machine
11 4 Ecrou 7% 100 % 10 X6 mm’a’. . io e G 16007 1 Ressort de décompresseur ... cvovevenennn
Nut Decompressor spring
18 1 \efartycil] - o S . W B L SR Cc 15025 1 Soupape de décompresseur .. ......... [
Cotter pin Decompressor valve
B3 || 2 5 7S L, RIS [ g - < AU € 15094 || 1 A DIETON oot TR T e e s 0 s
Rivet Gudgeon pin
59 || 1 It ide BRUAIE 5 ik b ndi s aaiesib o c 15089 | 1 Chape de soupape de décompresseur ... C
Spark plug gasket Decompressor valve link
( ) 658 || 2 Fretnidiaxerde BISTON: s ihsivsimie wioms Somes 15855 || 1 Douille aiguilles 16 x 13 x 14 mm ..... C
p Gudgeon pin lock Shell type needle bearing
1285 Cale 18,9 % 24 % 0,1 MM veinevanness c 16906 || 2 Roulement 16 x 42 x 13 mm ......... c
Shim Bearing
1286 Cala 18,9 %24 % 0.2 MM i vveisinnes G 16910 || 1 JOIRECATEIS ) cis - nlsie it « 5l /s C
Shim . Crankcase gasket
1287 Cale 189 %24 %X 0,8 MM s veivonvess C J 18921 4 Rondelle 7.2 x 14 x 0,1 mm .......... c
Shim Leakproof gasket
1288 Cale 8.9 % 28 OB/ MG o0 s i sod v s @ 19089 || 2 Joint anti-fuite 15 x 21 x 45 mm...... Cc
Shim Leakproof gasket
1924 1 Bougie avec Joint™ s oo« o @8, o s a s . & 19480 [| SE  |I'Culasse complate 4. ... e v e oo 555 e
Spark plug with gasket SA Cylinder head assy
14716 4 Goujon 7 %00 mml 4datt . N i L. C 19608 || ‘SES|LCarters Motelr ; o4 . o b abunds . X. .
Stud SA Crankcase halves i
14721 || SE | Décompresseur complet......covenvnnnnnn 19609 || 1 Vilebreguims . . 3. L4 s Res i Lad o s
Decompressor assy Crankshaft
14854 || 1 Jointculasse 06 MMl T Y. Lk . C 21294 || 1 Plague moterliti . o« s s o+ 4t o ie il o i
Cylinder head gasket Engine number plate
14855 1 Corps de décOmpresseur . ......oceueuvee. 22148 || 2 Segment (VOIr Nota): « co e ven yivviad ot o s &
Decompressor body Piston ring (refer to note)
14895 1 dpint evlindre v o vk Y vl bt X & 22166 || 1 Glide deMfllERes ;< i « « sovenwidommawiBugi.,
Cylinder base gasket Wire guide
( ) 14897 1 JOINt SOUPARE: « o o wbda s SRR LIRS S BS 22335 || SE | Cylindre pour machine & embrayage .......
A Valve gasket SA Cylinder for clutch machine
14919 || 1 Patte d anBrafe! « \«2u vs s sismia e sin 500 23460 || SE | Cylindre pour machine & variateur (H=10,2 mm)
Anchoring lug SA Cylinder for variator machine
14987 1 BoRdellen sof i o o e i biak i i sy 1 Piston {voirnota) Sl oo abian e ST
Washer Piston (refer to note)

PISTON : Pour déterminer la référence & commander voir rubrique 7 page 1.
En cas de montage d'un piston & segment supérieur en « L » voir rubrique 7 page 1.
SEGMENT : En cas de besoin de segment en « L », la référence est indiquée rubrique 7 page 1.

) NOTA

PISTON : To make sure of the part number to order refer to heading 7 page 1.
NOTE If piston is fitted with upper ““L"* shaped piston ring refer to heading 7 page 1. ﬁ s Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
PISTON RING : /f you need "L,, shaped piston ring part number refer to heading 7 page 1. Conditional parts refer to price-list for quantity supplied
.41 .



.

.42



) Mosom

CULASSE - CYLINDRE - CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS -
CYLINDER HEAD - CYLINDER - CRANKCASE HALVES -
CRANKSHAFT - GASKETS

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

ke — i e sEiouATON
Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Part N° ] ty per DESCRIPTION
|machine machine
111 4 Ecrou¢ 7% 100 x 10 x 6mm ....... c §15007 || 1 Ressort de décompresseur . .. ..........
Nut Decompressor spring
18 1 Goupille de décompresseur . ......... C 15025 1 Soupape de décompresseur . . ... ... .. Gt
Decompressor pin Decompressor valve
Hal 2 Rivet fix plaque moteur . ............ C § 15094 1 AXedeDISIOn . i 5 sl e dlesi e w
} Rivet engine number plate mounting Gudgeon pin
) 59 1 0 (T {rhefs [ H o a8 o] - SO OB A S C § 15099 1 Chape de soupape de décompresseur . . . . ..
Spark plug gasket Decompresseur valve clevis
658| 2 Eraiid axe e DTN . ccvimissbabns v v o s 158556 1 Douille aiguilles ¢ 16 x 13 x 14mm ... C
Gudgeon pin lock Needle bearing shell type
796| 4 Goujon¢ 6 X 100 X831 mm ... .4... C § 16906 2 Roulement de vilebrequin
Stud TR Al e A e e T Rt e M G
1285 Cale¢p 18,9 x 24 x O, 1mm ......... c Crankshaft bearing
Shim 18921 4 Rondelle¢ 7,2 x 14 x 1mm......... @
1286 Caled 18,9 x 24 x0,.2mm .. ... .. C Washer
Shim 19089 2 Joint anti-fuite¢ 15 x 21 x 4,5mm ... C
1287 Caledp 18,9 x 24 x 0,3mm ... ...... G Seal
Shim 19609 1 VAleBFaalN, o 0 b i canlenio bl A X,
1288 Cale¢p 18,9 x 24 xO0.bmm .. ....... C Crankshaft
Shim 20205 2 Plod.decantrage . .. « o s ¢ e Sepiule s £ 58
1924 1 Bougibavac jolnt - & i: o ddli ce v b C Centerer
Spark plug with gasket 21294 1 PIAGUEMOTEUT . oo ot o o s veins SRERL . 1 o
14716 4 Goujand:-7 >3 TOOPY .« . .dihms 5 iinin C Engine number plate
Stud 22148 || 2 Seament WaloEal . . 5« ovae e aee b c
14721 || SE | Decompresseurcomplet . . ............. Piston ring (refer to note)
SA De compressor assy 23369 || SE | Carters moteur avec joints d'étanchéité. . . . .
\ 14854 1 Jointde culasse 0,6 mm . ........... {2 SA Engine crankcase halves with seals
) Cylinder head gasket 23379 || SE | Culasse avec décompresseur. . . ... .... ..
; 14855 1 Corpsdedécompresseur. . . . ... ........ SA Cylinder head with decompressor
Decompressor body 23380 || SE | Cylindre avec pistoncomplet . . .. ........
14897 || 1 JolBtdesaupaps . < cane s st ek E 5 SA Cylinder with piston assy
Valve gasket 23381 1 Joint papier de base de cylindre.. . . . . ... [0}
14919 1 RPattedianorage .  « ¢vii s s v ol 5o e Cylinder base paper gasket
Anchoring lug 23791 1 Joint papier de carters moteur ... ..... c
14987 1 Rondelle joint décompresseur . . ... ... ... Crankcase paper gasket
Decompressor washer/gasket 1 Piston (voir nota)
Piston (refer to note)
) NOTA : PISTON : Pour déterminer la référence & commander voir rubrigue n°7 page 2. En cas de montage d’un piston a segment
supérieur en «L» voir rubrique n°7 page 2.

SEGMENTS : En cas de besoin de segment en «L» la référence est indiquée rubriqgue n°7 page 2.

NOTE : PISTON : To make sure of the part number to be ordered refer to heading n°7 page 2. When fitting an upper L shaped piston
ring refer to heading n°7 page 2.

43 PISTON RINGS : If needing an L shaped piston ring’refer to part numbers heading n°7 page 2.



kll?&ﬂ

premier
montage

14987
i ’:3*501—///% /_lmw !
dis 5025
| lsm
14855 [

14919—

14721

22960 premier montage I
22951 (avec cale 229686)

23435 nouveau montage
sans cale)

.44 .



45

CULASSE - CYLINDRE - CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS -
CYLINDER HEAD - CYLINDER - CRANKCASE HALVES -

CRANKSHAFT - GASKETS

10

perishlll oo DESIGNATION Sl [ DESIGNATION I et ool |t DESIGNATION
Quanti- Quanti- Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION Part Ne | ty per DESCRIPTION
machine maching machine
14 4 Ecrou7 x 100 x 10 x 6mm . ....... C § 15094 || 1 Axe e PISEON: o020 0w « 4 a o adeiide s i 22957 || 1 Piston d’équilibragenu . ...............
Nut Gudgeon pin counter balancing piston stripped
18 1 Cotpllla 1.5 ¥ 15MM " it s C | 15099 1 Chape de soupape décompresseur . .. .. C § 22959 1 Segment d.BZ MBIt . S s a s e e d s
Pin Decompressor valve clevis * Piston ring
B9 1 Jolnthougia] sl nbaie i et 1l C § 16855 | 1 Cage aiguilles 16 x 13 x 14mm ... ... C § 22960 SE | Cylindre complet (1er montage) avec cale . . .
Spark plug gasket Needle bearing SA Cylinder complete (1st mounting)
658 2 Frein d’axe de piston = &7 sl b o v v ve s 16906 || 2 Roulement 16 x 42 x 13mm . ....... C § 22961 2 Goujon fix tubulure admis. 6 x 100 x 50 mm C
Gudgeon pin lock Bearing Stud inlet pipe mounting
1176 2 | Ecrounylstop8 x 100mm .......... C 18921 4 | Rondelle7,2 x 14 x1mm.......... C § 22962 1 Tubulure admissioncourte . ............
Nylon insert stop nut Washer Short inlet pipe
16525 4 Rondella 8 o T mme. i s s vl C | 19084 1 Cage aiguilles 11 x 14 x 14mm . ... .. Cj§ 22963 1 JomtdetubtRiedec . oo pivn g o i G
Washer Needle bearing Infet pipe gasket
1924 1 Botigie avec joint. sl Simeses e e c 19089 | 2 Joint anti-fuite 15 x 21 x 4,56mm . .. .. C || 22964 1 Joint entretoise (1ermontage) . ....... c
Spark plug with gasket Seal Spacer gasket (1st mounting)
14718 || 4 | Goulon 7 X 1OOMM, Susosidorsts sibirats « o o 19092 || 4 | Rondelle6,2 x 10,6 x 1,2mm ....... CJ 22965 1 Joint cylindre/entretoise (1er montage) .. C
Stud Washer Gasket cylinder/spacer (1st mounting)
14721 | SE | DACOMPreSsour . . . i e aE o o i o 2 live 19170 2 Freind’'axedepiston ... ......ccvoves C | 22966 1 Entretoise alu 15,5 mm (nouveau montage) . .
SA Decompressor y Gudgeon pin lock Alu spacer (new mounting)
14854 1 Joint culasse 0,8 MM iienls « vvau s s Ccl21641|| 4 | VisBpanscreuxB x 100 X 20mm ...... 22967 | 1 Tubulure clapetscomplete . . ...........
Cylinder head gasket Socket hex screw Reed valves support assy
14855 1 Corps de décompresseur. . . . .. ....... .- 21702 || SE | Culassecompletes . iiiel i S s 23157 || SE | Bielle de piston équilibrage équipée . . . .. ...
Decompressor body * SA Cylinder head complete SA Counter balancing connecting rod assy
14895 1 Jointembasecylindre . . ............ Cf 22148 2 Segment (voirnota) ............... C | 22978 1 Fil de masse tresséL : 360mm 992 ......
Cylinder base gasket Piston ring (refer to note) Bonding jumper
14897 1 Joint soupape décompresseur . ... ....... 22949 |1 'SE | VileBroauin, o= fFFiwialis. o o5 & oaiah w6 i 23253 1 Filde masse tresséL : 400mm 95 TT .....
Decompressor valve gasket SA Crakshaft Bonding jumper
14919} 1 PAtte t BRCTAEO « .-« & o & wiavsis sia s bidaesa s o s 29960 || [SE | Cartel8 moteur= . . . sumtas TSR v v 5 5 o 23435| SE | Cylindre complet nouveau montage .......
4 Anchoring lug SA Crankcase SA Cylinder complete new mounting
14987 1 Rondelle. . . . o oo s o5 in s RMME S « . 22951 1 Joint carter moteur . . ey 2 MR v L C | 23436|( 2 Goujon'B x 100X 37mmM .........00. &
Washer : Crankcase gasket Stud
16007 1 Ressort de décompresseur . . .. ......... 229565 1 Cylindre Piston équilibrage . ............ 1 RistondvaitmoEalari o oie bt le s 4 e .
Decompressor spring Counter balancing cylinder Piston (refer to note)
15025 1 Soupape de décompresseur . . .. ...... C || 22956 1 Jointembasecylindre . . ... ......... c
Decompressor valve Cylinder base gasket
NOTA : PISTON : Pour déter‘mr'ner. la référence & commander voir rubrigue n°7 page 2. En cas de montage d‘un piston a segment @ T = E‘lggg';/ggg? Ag(??sn;?jr?g ;Lg;ffgtzﬂfgrvggatra:;‘lzfy supphed
supérieur en «L» voir rubrique n°7 page 2.
SEGMENTS : En cas de besoin de segment en «L» la référence est indiquée rubrique n°7 page 2.
NOTE : PISTON : To make sure of the part number to be ordered refer to heading n°®7 page 2. When fitting an upper L shaped piston

ring refer to heading n°7 page 2.
PISTON RINGS : If needing an L shaped piston ring refer to part numbers heading n°7 page 2.




11

. 46 .



47

#—c

CULASSE - CYLINDRE - CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS -
CYLINDER HEAD - CYLINDER - CRANKCASE HALVES -
CRANKSHAFT - GASKETS

12

e DESIGNATION bl o DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Part No |ty per DESCRIPTION
machine machine
11 4 Ecrou¢ 7 x 100 x 10 x 6mm .. ..... C f 15007 1 Ressort de décompresseur . .. ..........
Nut Decompressor spring
18 1 Goupille de décompresseur . ... .. .. .. C § 160256 1 Soupape de décompresseur . . ... ... .. =
Decompressor pin Decompressor valve
53 2 Rivet fix plague moteur . ... ......... C § 15094 1 et X 52 of Lon e e e = iy
Rivet engine number plate mounting Gudgeon pin
59 1 Jointdeboigie il vk s b Ve st C § 15099 1 Chape de soupape de décompresseur . . . ...
Spark plug gasket Decompressor valve clevis
658 2 Frelnd'axe depPiSton: . . . v civs o v o enveis o 15855 1 Douille aiguilles ¢ 16 x 13 x 14mm ... C
Gudgeon pin lock Needle bearing shell type
796 o Goufanig 6 % 100 X .31 Mm & . &5 esaws C § 16906 2 Roulement de vilebrequin
Stud DE A o BRI e s g s €
1285 Caled 18,9 %x 24 x 0,1 mm ., .. i wau C Crankshaft bearing
Shim 18921 4 Rondelle 7,2 X 14 X 1 MM . o v e G
1286 Caleh 18,9 ¥ 24 R @,271am 5. o2 osaiun Cc Washer
Shim 19089 2 Joint anti-fuite¢ 15 x 21 x 4,56mm ... C
1287 Caled 18,9 % 24 % 0,3 MM « . i v v v vun G Seal
Shim 19609 1 NBIBBREAEIR ' o o h o itiebiam b 5 sl B 2 srasin s
1288 Calep 18,9 %X 24 X 0,6 MM« + oo« vss c Crankshaft
Shim 20205 2 Plad daeaitragn’ . fvaidin s i 8by i o s
1924 1 Botigie @ves ot ity 5 s hs i il sl c Centerer
Spark plug with gasket 20471 || SE | Culasse avec décompresseur. . .. ... .....
14716 4 Goljong: 7 X TOOMM: < & - cais v e (2 SA Cylinder head with decompressor
Stud 21294 i ! PIEGUEIMIORBIIN: s i o bt et 51 3 istits
14721|| SE Decompresseurcomplet . .. ............ Engine number plate
SA Decompressor assy 22148 2 Segmentivoirnotal ... .. e s s s C
14854 ;] Jointde culasse 0,6 mm .. .......... & Piston ring (refer to note)
Cylinder head gasket 23369 || SE | Carter moteur avec joints d'étanchéité ... ..
14855 1 Corpsdedécompresseur. . . ... ... ...... SA Engine crankcase halves with seals
Decompressor body 23380 || SE | Cylindre avec pistoncomplet . . .. ........
14897 1 JOITTEOe'SOUREPE o drain s o doywiit s o st o SA Cylinder with piston assy
Valve gasket 23381 1 Joint papier de base de cylindre. . . . . ... 64
14919 1 Patfe dianCrage s o ol v il o B e o vhoee Cylinder base paper gasket
Anchoring lug 23791 1 Joint papier de carters moteur . ... .... C
14987 1 Rondelle joint décompresseur . .. .. ...... Crankcase paper gasket
Decompressor washer/gasket 1 Piston(VOIEROLRL « & v s iivin b ot bisn oo n s ses
Piston [refer to note)

NOTA : PISTON : Pour déterminer la référence a commander voir rubrique n°7 page 2. En cas de montage d’un piston a segment
supérieur en «L» voir rubrigue n°7 page 2.

SEGMENTS : En cas de besoin de segment en «L» la référence est indiquée rubrique n°7 page 2.

NOTE : PISTON : To make sure of the part number to be ordered refer to heading n ° 7 page 2. When fitting an upper L shaped piston
ring refer to heading n°7 page 2.

PISTON RINGS : If needing an L shaped piston ring refer to part numbers heading n°7 page 2.

Pieces conditionnées pour quantité voir tanf

~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied







F-c

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tanf
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

SRS |-,

Hnkx

21202

N

56

N

N




57 .

TUBULURES ADMISSION

INLET PIPES

* Nouveau montage depuis janvier 1977.
(New mounting since January 1977 )

Machine variateur Machine & embrayage
};'I'g:__ir: r;'l’;ig: DESIGNATION Variator machine cluich machines
Quanti-
2 TION H40-VS-VL-VLC et
Part N r;:nmn DESCRIPTIO HE0-VS-VLVLC H4DHSSI.‘11-SS-TLL[:“C 85-N-L ;al;lu;;
88-L-LC
796 2 Goujon' 6’ % 100 % 31 MM« . aiow e ions s C
Stud
1172 2 Rondellenomel @ 6 mm . ............. G
Tooth washer
1176 || 2 Ecrou nylstop 6 % 100 MM . caw v ssns C
Nylon insert stop nut
1625 1 Rondelle nomel 6 x 1T mm ........... s
Tooth washer
17073 1 MomE b ONIEE ol e vy S SR s e (&4
Inlet pipe gasket
21202 1 Patte aithiibralniie oo v ovs s oo s e swi 50
Anti-vibration bracket
23108 1 Boulon 6% 100 210, % 5 mm ....inas C
Bolt
1 Tubulure admission courte .........cc0uun 16619 16673
Short inlet pipe
1 Tubulure admission longue .............. 22889* 21201 23025
Long inlet pipe

Piéces conditionnées pour gquantité voir tarif

= Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



1176

1525 ,_
, -Q

d

L5 1



TUBULURE ADMISSION
INLET PIPES

Nbre de i
pitces DESIGNATION

Quantity 51 92 GT 992 95 TT
per machine DESCRIPTION

1 Lamtemne 8'olapets Gomplets o o o Sl v s S i S-5e T iR G I A s SR P R e S St 4 e SR A e el e 23393 23393 22967 22967
Reed valves assy ?
1 bl tre adnaissian. < sl i i e sl e e s s s e e S s b S e s e S G 23392 23391 22962 22962
Inlet pipe
1 OBt e OISE dEBIaNEE i o G i e S e ST R o e BN A e st e e e s e 23394 23394 22965* 228656*
Gasket reed valves spacer
\ 1 Jointde U adMIBEIDN 2 & & § 5aid & o &b B 5 55 v wE Sl R A 5 A e e A R A 4 B e B o S sl 22385 22395 22963 22963
) Inlet pipe gasket
1 Entretoise de-tubulure; epaisseur 1 5,5 mm (NOUVEHEEMONTAGE) “ « o« o b v v & dasn i o s wlin 5 5 5 8 yam a5 8 oate & 5 54 s s am o 22966 22966
Alu spacer (new mounting)
1 AoieinetOisey ol Lot s s S R T S ks 4 st e sl A e o s S SRR abd w6k s 22964* 22964*
Spacer gasket
GaljonHXationtubliieidh 85 00 SBOMAINN .6 ok e Saelmeih At o i g ot s A e 4 (e aital 40, b narle 5140 o S eanln e 22961* 22961*
Stud inlet pipe mounting
Galijon-tixationtubilired B o TOD 5 BTN b & s ot bitum s 5 peless o ie o e bty 5 e s i srdiatar s s Robes % 5 4 oot e 796 796
Stud inlet pipe mounting
Goujon fixation tubulure ¢.8 % 100 %X 37 MM INOUVEALIMONTAGE] & « & v+« o aicih « 5 oien b o 5 o sibin s s 4 & smtes o s 5 o siais € 23436 23436
Stud inlet pipe (new mounting)
o e B T o o A e R e s L o ey bl gl 1525 1525 1525
Washer
Bordelle el B PRI oG i AR e e B e e e e S i 1 TSR R st e L 1272
Washer
HardeallemomelaiBieim o ol 5 miinms Se mvuinn e siinides o braebalan sl el Sl o callelae o 2o s Al el 1172
Washer
HondellehiBeb e BT S il s ainoke & et i e e S e R b e L TS G cose L R iR e S 1645
_ Washer
Ectop'Nyistomd B O & ol Bl s Saiaats 4 b 5 s alere o i ol iy et & §albue 4 T K oo SR Rt 1176 1176
Nylon insert nut I
Patteattachie 0alne:; « corvniee v s Saal i S s it s S8 T0E 5 ¢ E T aina Sy el A e et B L - 17739
_ Qutercasing bracket
2 EcrouNyistopra B TR0 & & bl o o aiiiais § 5 8 San & 5 5 dimi B arre e Al e e e e G e e 1176 1176

Nylon insert stop nut

I R R R

S
=

* Premier montage

1st mounting

ﬁ e Pigces conditionnées pour quantité voir tarif

59 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied







B-c-

53

95 TT- 23409-

20196

By

—,
L3

20197 —

Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for quantity supplied

PLAN DE VISSERIE - CARTERS - MANIVELLES

.\ SCREWING DIAGRAM - COVERS - CRANK ARMS

01
2 98—;

113

135231

————20542

——— 20199

23410 -95TT

—20201

':::e:n:i'su ';?;E: DESIGNATION ’;:'g‘cf: 'I‘]m:: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne 1y per DESCRIPTION Part N* || ty per DESCRIPTION
machine machine
4 3 Rondelleplate 7 x 14 x 2mm . ......... 20441 2 Ecrouserpress ¢ 100mm . .......... C
Flat washer Self locking nut
6 2 Clavette pédalier . ... .. oovu o C § 20642 1 Bouloné 7 x 100 x 78,6mm ..........
Pedal unit cotter pin Bolt
1313 2 Rondelle Nomelg 7mm. ... ..... ... Cf§ 21336 1 Manivellegauche. . . ... ........ ...
Toothed washer LH crankarm
20056 || SE Pairede pédales . .. ..... ... . 22975 1 ManivelledroiteL : 135mm . .. ... .. ....
SA Fair of pedals RH Crankarm
20196 2 Bouchonderemplissage . .............. 22979 1 Support flexibloc inf articulation moteur 99 7
Filling plug o T i R S o L R e
20197 2 Joint de bouchon de remplissage . . . . . . . € Flexible mounting support
Filling plug gasket 22980 1 Flexibloc $ 8,2 x 20 x 30 x 25mm . ... ..
20198 2 VisgB ¥ 100 % 2Tmm: ..o onnean Flexible mounting
Screw 23409 | Patte fix carter (cotédroit) 95TT .. ... ...
20199 1 VisgB x 100 2 MM 4ot w i an cvn o RH mounting bracket
Screw 23410 1 Patte fix carter (coté gauche) 96 TT .. ... ..
20200 1 Vish6 x 100 x 50 x 16mm ... ....... LH mounting bracket
Screw 23411 1 Colonnette pansL : 47,6mm . .........
20201 1 Boulong 7 x 100 x 76mm .. ....... .. _hex post
Bolt 36231 3 Ecrounylstop 7 x 100mm . ............
20202 1 Visg7 % 100 x 70mm .. ... Nylon insert stop nut
Screw
20203 1 Boulon¢ 7 x 100 x 60mm .. ... ......
Bolt




E-c

__Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
— Conditional pants refer to price-list for quantity supplied

PLAN DE VISSERIE - CARTERS - MANIVELLES

Numéro b
":'I‘E‘t‘a’," Hie i DESIGNATION S || Bheee DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION Part N* || ty per DESCRIPTION
machine machine
6| 2 Clavettepedalier . i il a2t atsis C § 20199 1 Mis: B e TR -RGanin. e s ke s
Pedal unit cotter pin Screw
137 1 Rondelle plate 8 mm ... ............. 20200 1 Visg6 x 100 x 50 x 16 mm ..........
Washer Screw
1113 4 Rondellenomelg 7mm . .. .......... C § 202014 1 Boulong¢ 7 x 100 x ¥6mm .. ... .......
Toothed washer Boft
1172 3 Rondelle nomelg6mm ... .......... Cc § 20203 1 Boulong 7 x 100X 60mm . .. ... vuy..
Toothed washer _Bolt
14063 1 Axgsupport flexibloc . . .. ... oo 0000 20204 1 Ecrou colonnette 6 pansde 10L : 40 mm . . .
 Axle flexible mounting support  Hex post nut
14147 1 Ecrou faux borgne ¢ 8 x 100mm . ....... 20441 2 Ecrouserpress¢ 7 x 100mm . ....... G
Open top acorn nut Self locking nut
16947 4 Rondelle plate $ 8,5 x 22 x 1,5mm . ... .. 20542 2 Boulong 7 x 100 x 78,56mm ..........
Flat washer _Bolt
17965 1 Entretoise ¢ 8 x 12 x 27mm . .. ........ 20543 1 Ecrou entretoise 7 x 100 x 10mm . ... ...
Spacer Distance nut
17994 1 Flexibloc@ 8 x 32 x 23,2 x 18 mm ... C }§ 20697 2 Bouchompédaletiiir, « Basie 1T e C
Flexible mounting Pedal cap
20056 1 Pairedepédales ... un 00 i o 21336 1 Manivelle pédalier c6té gauche L : 135 mm . .
Pair of pedals LH crank arm
201956 1 Supportflexibloc iy seel | b ) Lo 22975 1 Manivelle pédalier coté droitL : 135 mm . . . .
Flexible mounting support stripped RH crank arm
20198 1 Vs B sl QB ENmmaey sl o e w 22981 1 Vis fix inférieure ¢ 8 x 100 x 81.65mm .. ..
Screw Lower mounting screw
23364 1 Flexibloc$ 8 x 32 x 23,2 x 18 mm . ... ..
Flexible mounting

——21336

54






< 2%

F-c

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
- Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

FIXATION MOTEUR
ENGINE ATTACHMENT PARTS

17523 %

33032
.

il e DESIGNATION
Quanti-
Part N || 1y per DESCRIPTION
10| 2 | Ecrou6x100x10X6mm .......... C
Nut
11 5 Ecrou7x 100 x 10 x6mm .......... G
Nut
50 || 1 WisiGex: 100 % B2 M cu s bl Sam san s G
Screw
366 6 Wis 7 2 100 %45 %16 MM . ook 5vie suies Cc
Screw
797 1 ROndeliaig’ Bimim. b cas o e asioars Soats b
Washer
968 || 1 Baulon B * 1002 20 MM’ < v o 06 sinand
Bolt
1172 1 Rondelle@” 6/mm s s vam s iemmails s 6%
Washer
1527 || B Randelless  mm e el 5 sl et s c
Washer
14936 || 1 Visg 7x100x 36 x16mm....... S o
Screw
15933 || 1 JOUEe reEBOMS . o tav v vy i naahise i
Set of springs
15934 || 1 Flexibloc 6 x 20 x 22 x 16 mm ....... €
Flexible bush
17623 || 2 Ecrou Nylstop 8 x 100 mm .......... Wi
Nylon insert stop nut
17994 || 1 Flexibloc 8 x 32 x 23,2 x 18 mm (gauche) C
Flexible bush (LH)
19888 || 1 Fil de masse...... R R R S S
Grounu 1ead
23023 || 1 Gousset assemblé fix moteur . ............
Enyine attachment bracket assy
23024 || 1 Entietalse 7.3 * 183 % 10 MM e svw s ivisoi
Spacer
23031 2 Rondelle ergot 856 x 14 x 1.2 mm ........
Keyed washer
23032 1 Patte de butée deressort . . .....oovvunnnn
Spring thrust lug
23364 || 1 Flexibloc 8 x 32 x 23,2 x 18 mm (droit) ...

Flexible bush (RH)




17120vsvic

21282 s-1C

22K



S’

23 .

FIXATION MOTEUR
ENGINE ATTACHMENT PARTS

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

';‘,'m's" b DESIGNATION “;ll'g'ni's" el DESIGNATION
QOuanti- Quanti-
Part N° 1y per DESCRIPTION Part Ne ty per DESCRIPTION
machine machine
10 2 Ecrout * 100/ 10% 6 mm . .« bt G 17354 1 Patte double fix inférieure carter ..........
Nut Dual lug crankcase lower attachment
11 4 Ecrou 7 x 1000% 100X 8 MM o dsomons c 17523 1 Ecrou nylstop 8 x 100 mm ........... (8
Nut Nylon insert stop nut
50 1 Boulon 6 % 100 2.32 My .\ cow s e Bow (& 17661 1 Patte de fix supérieure carter .............
Bolt Bracket crankcase upper attachment
366 3 Bollon 7 x 100°% 45 mm. . Seded o cn icn o 17994 1 Flexibloc 8 x 32 x 23,2 x 18 mm ......
Bolt Flexible bush
968 2 Boulon 6 x 100 % 20 mim o0 s eme - =4 19886 1 AXe B x TOO X T37 MM os bassns olilh o5 (5
Bolt Axle
1172 2 Rondelle @ B omam ... &L 0. Eaein e 0 (2 19888 1 EllLde masse .. s caadns s dub b vaailes
Washer Ground lead
1626 1 Ecrou Serpress 6 x 100 mm........... 6 20534 || 1 Entretoise 9 x 14 x 17,9 mm.............
Self locking nut Spacer
1527 T Rondelle 7,4 x 142 x08x15 mm.... C 20789 1 Flexibloc 11 x 32 x 23,2 x 18 mm ........
Washer . Flexible bush
14936 2 Boulon7 x 100 x 30 x 13 mm ........ (4 20790 || 1 Isolateur thermique 8 x 11 x 23 mm.......
Bolt Insulator bush
16276 2 WIS 1 20 % B0 MMisate: oo dues o vnsbs os 21014 2 Roidells 6patlée . .« cansn den sl s s v
Screw Shouldered bush
15933 1 Jeuderessorts . e o e v v s RS 21282 {1 Patte de butée de ressorts pour machine a
Set of springs EMEEEVAGR < v owd sale dias v vaie ams St 3
15934 1 Silentbloc 6 x 20 x 22 x 16 mm....... c Spring thrust lug for clutch machine
Flexible bush 21709 i GOUESEL IO oo s vis von vaw cpfori sie assie s
16541 1 Rerdelle & 18 mmEm . i bl e s s sefes Engine attachment bracket (RH)
Washer 21710 || 1 GOUSERt QAUCHE « oi-i oo wisit smpiers pbinsdis o
17120 || 1 Patte de butée de ressorts pour machine a Engine attachment bracket (LH)
NBNBLOEIN e B o srai s s etitiine o s Jagp 18 e H0w
Spring thrust lug for variator machine




o 24,



.25

FIXATION MOTEUR
ENGINE ATTACHMENT PARTS

ﬁ i, [ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supphed

';‘J‘i';“ci's" ’:'l’;‘;;': DESIGNATION "mﬁe *;';;gg; DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° || 1y per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine hi
on k2 Ecrou6x 100 x 10X 6 mm .....o0vve & 15936 || 1 Axe 8% 100% 149,56 MM coicvavnecesrnss
Nut Axle
11 Ecrou 7 x 100/® 106 MM . .oscessas G 16541 1 Rondelle @ 8 M st vine saaiiies ves s mme
Nut Washer
650 || 1 Boulon 8 ¥ 100/ B2 MM & oo o e snia (¢ A zos 1 Patte de butée de ressorts .........cuuens
Bolt Spring thrust lug
366 3 Boulon 7 X 1000% 45 MM . oo caw e s san 17137 1 Entretoise 8 % T2 % 82 MM s s o s avnmies
Bolt Spacer
968 2 Botilon 8 X 1007 20 M 5 cvees s sn s sis 17354 || 1 Patte double fix inférieure carter ..........
Bolt Crankcase lower attachment dual lug
1172 2 Rondelle s 6 mim. Suffe Jaee oo vomaid G 12523411 Ecrou nylstop 8 *x 100 mm ........... C
Washer Nylon insert stop nut
1627 7 Rondelle 7.4 * 14,2 x 08 x15 mm.... C 17994 || 1 Flexibloc 8 x 32 x 232 x 18 mm ...... 6
Washer Flexible bush
14936 2 Boulon 7100 % 30 %13 mmM...vvuurees 19888 1 BB THEES00 4 & us stk chiaids ¢ os s ke s
Bolt Ground lead
15145 || 1 Patte fix supérieure carter........-....eees 20033 || 1 Entretoise droite 8,2 x 17,9 x 7 mm .... C
Crankcase upper attachment lug RH Spacer
15276 | 2 Vis 7 %125 ST sl s se s Sl VRS 20789 || 1 Flexibloc 11 x 32 x 23,2 x 18 mm ........
Screw Flexible bush
16931 1 Gousset QAUCHE « o v ieuvervronarcnannns 20790 1 |solateur thermique 8 x 11 x 23 mm.......
LH Engine attachment bracket {nsulator bush
16932 || 1 GousSet Ot o o5 e oo s e s ais 4% 5w % 0y e 21055 (| 1 Entretoise gauche 8,2 x 17,9 x 10 mm .. ...
RH Engine attachment bracket LH Spacer
15933 || 1 Jouide. TosSOrtel, i L i i s e v atels 22913 || SE | Entretoise fixation supérieure .......... c
Set of springs SA Upper attachment flexible bush
15934 1 Silenthloc 6 x 20 x 22 x 16 mm....... (&
Flexible bush




-G

& |527/

(@) *h

yiE .




FIXATION MOTEUR
ENGINE ATTACHMENT PARTS

AT

ﬁ s Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
— ~ 7 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

il s DESIGNATION vl b b DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Pat No || ty per DESCRIPTION Part No || ty per DESCRIPTION
machine machine
) 10| 2 | Ecrous x 100 x 10x6mm ... .. ... cil 19888 || 1 | Fildemasse . L,
Nut Grounding lead
11 & Ecrou 7 x 100 x 10 x 6 mimkis: 5. 5. - C § 20202 7 Boulon 71! 100 % 7OMM <« o« v cvnm o =0 os
Nut Bolt
50 1 Botilon 6 x 100 X 32 mm SR, 45 ) C | 20534 1 Entretoise 9 x 14 x 17,9mm ..........
Bolt Spacer
968 2 Boulon 6 x 100 x ZOmm &t il sk 20789 1 Flexibloc 11 x 32 x 23,2 x 18mm ......
Bolt Flexible mounting
1172 2 Rondelle:d B miNi . o voes C § 20790 1 Isolateur thermique 8 x 11 x 23mm. ... ..
Washer Insulated bush
1189 1 Boulon¢ 7 x 100 x 62mm . ........ cf 21014 2 Rendell Epaitjées R .0 oL vy s i
Bolt Shouldered bush
16526 1 Ecrou serpress 6 x 100mm ......... Cj 21282 1 Patte de butée de ressort (embrayage) .. ...
Self locking nut spring stop lug (clutch)
1627 7 Rondelle 7,4 x 14,2 x 0,8 x 1,5mm... C | 21709 1 s e e RO o
Washer RH gusset plate
14936 i) Boulon7 x 100 x 30 xd8mm " ... .. .. C § 23024 1 Entretoise de gousset droit¢ 7,3 x 13 x 10 mm
Bolt RH gusset plate spacer
15933 1 Jeu de ressorts Yl i B e T 23670 ||-22 | Entretoisedecollier¢ 8 x 12 x 57 mm . ...
Set of springs Clamp spacer
15934 1 Silentbloc 6 x 20 x 22 x 16 mm ... .. C § 23671 1 Demicolliersupérienr . . . . .o . w5 . ..
Flexible mounting Upper half clamp
) 17120 1 Patte de butée de ressort (variateur) . ... ... 23692 Patte supérieure fix carter poulie .........
Spring stop lug (variator) Upper bracket/pulley guard mounting
17523 1 Ecrounylstop 8 x 100mm .......... Cj 23693 1 Patte double fixation carter poulie. . . ... ...
Nylon insert stop nut Dual lug pulley guard mounting !
17994 1 Flexibloc 8 x 32 x 23,2 x 18mm .... C | 23694 1 Golissetdaliohe: e % . o G L5 L e e
Flexible mounting LH gusset plate
19886 1 Axe 8% 100RINET mm™Re i & ok of .. i 23761 1 Rondelle plate fix moteur 8,5 x 14 x 0,8 mm C
Axle Flat washer/engine mounting




20789

20790

20453

16541

16947

22976

22978

@




M

FIXATION MOTEUR
ENGINE ATTACHMENT PARTS

s Ao DESIGNATION ) et | DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Pat No || ty :'" DESCRIPTION
machine machine
10| 4 Ecrou6 x 100 x 10 x 6mm ........ C § 20453 1 Axe8 x 100 x 160mMmM ... ... i5 0000
Nut | Axle
406 | 7 Rondelle 10 x 18 x 1,6mm ......... C J20789 || 2 Flexibloc 11 x 32 x 23,2 x 18mm ......
Washer Flexible mounting 2
948 2 Eatou 1D VOO MM: « o /i s bl s TN 20790 || 2 Isolateur thermique 8 x 11 x 23mm......
Nut Thermal insulator
1172 4 Rondalle-y 8mmn .« « v v soicis @ satosie s Suib C 22630 || 2 Vis B panscreux 8 x 100 x 40 x 18 mm . .
Washer Socket hex screw
1422 1 RondellehBmm .« & «avlb. oot iak C 22952 || 1 Patte supérieure fixation carter poulie . . . . ..
Washer Upper lug pulley guard mounting
1423 1 Rondelled 10'mm . ..... . éctase . & C j 22954 || 1 Vis 6 panscreux6 x 100 x 35 x 18... C
. Washer Socket hex screw
1525 2 Rondelle¢ & x 11mm ............. C 229583 || 1 Patte double de fixation carter poulie . . . . . . .
. Washer Dual lug pulley guard mounting .
14147 1 EceouB % TODIMM . 5 o 5 o5 o st T4, 22976 || 1 Entretoise 8,2 x 13 x 7mm ...........
Nut Spacer
16541 2! Rondelle 8,2 x 17 x 1,6mm .. .. .ocv.as 22977 1 Entretoise 8,2 x 13 x 39mm ..........
Washer 1 Spacer
16947 1 Rondelle8,2 x 22 x 1,5mm .. ......... 22978 1 Filde masse 38O MM . S50 0 & < v v s g aitite s
_ Washer Grounding lead
17523 1 Ecrou faux borgne 8 x 100mm . ...... C J 22981 1 Vis 8. x 100 x B, 5upm| A . . .2 8%,
Open top acorn nut Screw
17833 2 Axe de collier de pot d’échappement . . . . . .. 23010 | 2 Gousset inférieur fixation moteur 997 .. ...
Exhaust clamp axle Gusset plate engine lower mounting
17837 1 Entretoise 10,5 x 14,5 x 26,5mm ...... 23012 1 Entretoise 8,2 x 17 x 26,6mm . ........
Spacer Spacer 1
18624 2 Rondelle épaulée . ................ Cf 23013 ]| 2 Rondelle 8,2 A7 % 3mmM . . icous o n C
Shouldered washer Washer
19092 6 Rondelle 6,2 x 10,5 x 1,.2mm ... .... C j 35012 4 Vis 6 panscreux 6 x 100 x 50 x 18 mm . .
Washer Socket hex screw

E e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied




@\:«
NN

‘ ‘
: T
s ; \\
5 > ( b
_ =77 ]
- e




31

x-c

FIXATION MOTEUR
ENGINE ATTACHMENT PARTS

1"

__Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

hal Jioe BESGNATON A [ ome BEsGuATON
Quanti- Quanti-
Part No || vy per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
10| 4 ECLOWD GIMINT 5 o 27 v & & alaieis b b Mafop o 22630 || 2 Vis 6 panscreux 6 x 100 x 40 x 18 mm ..
Nut Socket hex screw
406 2 Rondelle 10 x 18 x 1,6mm ....... .0« 22952 1 Patte supérieure fixation carter poulie . . . ...
Washer Upper lug pulley guard mounting
679 4 Vis 6 % 100X TEMM . oo« t v o P 22953 1 Patte double fixation carter poulie. . . . ... ..
Screw Dual lug pulley guard mounting
1172 9 Rondelle o 8mim - . . casn s 6 o 00, Na 2 22954 || 1 Vis 6 panscreux 6 x 100 x 35 x 18 mm C
Washer Socket hex screw
1422 1 Botidelle @B M.« « « v v i o 25 st 22976 1 Entretoise 8,2 X 13 X 7mMmM ..o v uion.
_Washer Spacer
14147 1 Ecron® X 100Mm . . i s © o s v 22977 || 1 Entretoise ¢ 8,2 x 13 X 39mm .........
Nut Spacer
16541 1 Rondelle 8,2 X A7 % 1,5MM ... oh2s o3 22978 1 FildemasseL : 360mm ..............
. Washer Grounding lead
17523 1 Ecrou faux borgne 8 x 100mm. . ........ 22981 1 Wis '8 x 100 x 81,5 mm Whe. ot o o048
Open top acorn nut Screw
18624 2 Rondelle épaulée . ................ CJ 23012 1 Entretoise 8,2 x 17 x 26,6mm .........
Shouldered washer Spacer
19092 6 Rondelle 6,2 x 10,6 x 1,2mm ......... 23201 2 GoussetinfDetG IS TT, ... 0. v uveun
Washer RH and LH lower gusset plate
20453 1 AxaB 5 100 % 180mMML. 2 ¢ it e ui 2323271 1 Sabot protection moteur teinte gris standard .
Axle Skid pan standard grey colour
20789 2 Flexibloc 11 x 32 x 23,2 x 18mm . ... .. 35012 || 4 Vis 6 panscreux 6 x 100 x 50 X 18 mm ..
Flexible mounting Socket hex screw
20790 2 Isolateur thermique 8 x 11 x 23mm......
Thermal insulator




12

. 325



FIXATION MOTEUR
ENGINE ATTACHMENT PARTS

sl v DESIGNATION i chal 7 DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Par No || ty per DESCRIPTION Part Ne | 1y per DESCRIPTION
machine machine
Tl 18 ) iBetetie T e A DR 5 BHNM. wiih b el C § 20790 || 1 Isolateur thermique 8 x 11 x 23mm .. ..
Nut Thermal insulator
1189 1 Boulong7 x 100 x 52mm . ........ CQ21482 | 2 Flexibloc sup articul moteur
Bolt O 2 B2 ot PR DN BRI iovon o o 9 i inin
1527 8 Rondelle onduflex Engine upper flexible mounting
DA 18,2 3% DML e s C§ 21498 1 Guidecanalisation . .. .. ... ov v eereenn.
Onduflex washer Wire guide
14063 1 Baoulon 8 % 100 TOMM i w0 vy ein Cl21711 2 Entretoise inf fix moteur
Bolt 2 10ub & B2 TP 00 roei D s
15936 1 Boulon fixation super moteur Engine lower mount spacer
¢8x 100x 149,6mm .............. 22804 || 2 Rondelleplate $ 8,2 x 17 x 1,8 mm . ... ..
Engine upper mount bolt Flat washer
16947 1 Rondelle 8,25 x 22 x 1,6mm......... 22978 1 Eil deiraasse l 3B0IMIM o s s dhmia s a s wan
. Washer Grounding wire
17523 1 Ecrounylstop¢ 8 x 100mm .. ....... C | 23024 1 Entretoise supérieure de gousset
Nylon insert stop nut Gl BN TOmMm e a s s dms s s
19887 2 Rondelle épaulée articul sup moteur . . . . . c Gusset plate upper spacer
Engine upper mounting shouldered washer 233701 .1 Patte supérieure fix carterpoulie .........
20201 1 Vs T X 00 % FE MM o s vasmi hs s s o Pulley guard upper mount bracket
Screw 23371 1 Patte double fix carter poulie . ... ........
20202 5 Visg @ % 100 K TOMM 5 e s fieas 36 5o v 4 Pulley guard dual bracket
Screw 23372 1 Patte inf droite fix moteur et pot échappement
20534 1 Entretoise fix sup moteur coté gauche Exhaust and engine RH lower mounting bracket
&9 el e T imm | v ol w e e e 23373 1 Patte inf gauche fix moteur et pot
LH engine upper mounting EERBPREMENT i o o v e s b e
20535 1 Entretoise fix sup moteur coté droit Exhaust and engine LH lower mounting bracket
e e 7 S b Bie M Ty MR S o S SO R 23670 1 Entretoise de collier de tromblon
RH engine upper mounting @8 x 12 % BTANMY & ale sidalt b i bt v do
Blunderbuss clamp spacer

e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
@ = Y 7 Conditional parts refer to price-list for quantity supphed







481 .

AJUSTEMENT CYLINDRE PISTON
PISTON CYLINDER MATCHING

22273 - w
22274 - AA
22275 S A
22276 - c
22277 > E

: 4
22278 — G
22279 e )
22280 — L
22281 i N
22435 e =

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet lequel comporte : segments, axe et freins d'axe. Pour toute demande de piston seul, il est
impératif de déterminer la référence de celui-ci en fonction de la lettre frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.

SEGMENTS

Une certaine quantité de nos moteurs Mobylette sont équipés d'un piston possédant le segment supérieur a section en « L ».

Ces pistons & segment en « L » ne sont pas fournis en pieces de rechange. Leur remplacement doit étre effectué par ceux référencés ci-dessus.
Par contre nous assurons la fourniture du segment en « L » sous la référence 22176 (C).

PISTONS

Our cylinders are sold fitted with piston assy including piston rings, gudgeon pin and gudgeon pin lock rings. To order a replacement piston only
you need determine the part number by means of the letter marked on the top side of the cylinder. mating surface with the cylinder head.

PISTON RINGS

A number of Mobylette engines are fitted with a piston having an « L » shaped upper piston ring. These pistons with « L » shaped rings are not
supplied as spare parts. Their replacement will be effected by the above listed pistons.

However we supply the « L » shaped piston ring under the part number 221 78 (C).s



AJUSTEMENT CYLINDRE PISTON
PISTON CYLINDER MATCHING

23098 - A

23099 i c

@ 23100 — E
23101 — G

0 23102 ks )
23103 - L

2301 - N

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet lequel comporte : segments, axe et freins d"axe. Pour toute demande de piston seul, il est
impératif de déterminer la référence de celui-ci en fonction de la lettre frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.
PISTONS

Our eylinders are sold fitted with piston assy including piston rings, gudgeon pin and gudgeon pin lock rings. To order a replacement piston only
you need determine the part number by means of the letter marked on the top side of the cylinder, mating surface with the cylinder head.

62






EMBRAYAGE :
CLUTCH
':;‘g‘;’f Pf,',’gﬁ;‘: DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
14561 i) B0 =y ol L o1 eSS €
Retaining ring
14562 2 Jouvem 15.5% 21 % 0B FIM « «on e ins &
Cheek
: 14563 1 B 1 e sl T RN SN MR SE e | (8
Retaining ring
14567 1 I A S e B IRl e A T C
Felt washer
14588 1 Honnallein s oo vos bttt L 27
Washer
! 14712 || 1 Cartouche aiguilles 15 x 19 x 22 mm ... ...
Needle bearing
14750 || 1 Cache-poWsSIERe: & s 000 s Bns bl s s i
Seal
14931 1 Cale D TRMT g drs ot w0k ok S w6
Shim
14932 1 Calb 0028 HIM §sdws vis vos st ssien & @
Shim
14933 || 1 Cale 0 T s Gt i ws dnle sk s e G
Shim
15356 2 Nis 43 FB% 14 MM wcais viss soits e sy c
Screw
! 17282 1l 4" | PaleRilles: «ulvhsins vt fadahatad el i ds
CHEGEHEGIOR & sus chid anii aals om wise st C
17253 1 | =7=1 3 T R e A 5
Felt washer
17454 1 EGtai e e iimien piosho i vk o b s ety fodin s
\ 1 21685 —. Nut
\ a | 19228 || 1 Elaaaule g a St sl ol s lis td bl ot Al
¥ 21684 Flange
R 20456 2 CElBIREHES WL i s i) diels sla s s min wids,
1472 X = Post
\ R 21682 1 (B0l i ot LU - SRR S
P 14562 X Counter flange
B ! 21684 4 Ressort d’embrayagegarni . ......00.0 c
L1361 Clutch spring plate with lining
21685 || 8 Rivet de fix de ressort@ 4 x 8,2 mm.... C
Spring plate rivet
21946 2 Rondelle incurvée @ 8 x 14 mm..........
/,: Wave washer
14931 % -10,400 \ 17454 : 22401 2 Butée caoutchouc de masselotte ....... c
Flyweight rubber stop
149328% - 25,400 & Py 22402 || 2 | Ressortde masselotte.....ovuveinnann &
; \, Flyweight spring
|_149332-40100 \ __ Lnenl | 22896 || 1 Graisseur d'embrayage «.........oeu.nn G
Clutch grease nipple
22898 Il SE | TambOUT & <Al mi it b s s st el s
SA Drum
22014 1| SE | Embravage camplet .oy il vn v s oo s
SA Clutch assy
22924 || SE | Masselotte etressorts. .. ....ocvuvneunnann.
SA Flyweights with springs

ﬁ e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied







. Bb .

Numéro

Nbre de

Sitoes || alkeee DESIGNATION
Quanti-
Part Ne 1y per DESCRIPTION
machine
14561 1 Truarc extérieur @ 1bmm ............ c
Ext retaining ring
14562 1 Joue 166 x 214 * 08 MM e s e es s c
Cheek
14563 || 1 Truarc intérieur @ 22 mm ...... et c
Int retaining ring
14712 1 Cartouche aiguilles 15 x 19 x 22 mm ... C
Needle bearing
13931 1 CaliOT MM oas ess i inn e ain sitie S (4
Shim
14932 1 Gale Q.20 M o wevivs s TRk S €
Shim
14933 1 CAlE0d MM v v ees e s sissamnTane €
Shim
15187 1 BOUCHON wix it ias s wrme bl /a 8 ah05 et e, %
Spacer
15349 1 JBINETAMIBONE 46 wemee s ows iy Sy sl
Rubber “ 0 " ring
15356 0" 4 | Vs A= TB X V8 M. s civre sosnniodiuuss & C
Screw
16723 3 Bille & 185 MM ..ok oo vwofaidan Bog &
Ball
16842 1 IOV 2 s Gosd vl e siain b Telodaran L bl Lo
Hub
16845 (| 1 Earon de JOMB TIXE sh suie viais s e aibie iess soss o
Screwed cheek nut
17455 || 1 Ecrouid 3 TOU MG L5 tasd vsbnamiotesis eaiss
Nut
17797 1 el B e S e helats i b e e e
Screwed cheek
19262 1 JotienDBING . L i sl S s s s
Sliding cheek
20456 2 Colonnette ATIVEE . .o e sovnissimmidt 3% s 455 :
Post to be riveted
20638 1 Eaga a3 billes (o s bl 4
Ball retainer
20683 || 1 Joue QEMBIEYAGE: oo s us s oo s oo slaametdl 38
Clutch drum
21684 || 4 Ressort d'embrayage garni « v oo cvvvvnnn G
Spring plate with linings
21685 || 8 Rivet @ 4 x 8,2 mm fixation de ressort .. C
Rivet-spring plate attachment
21946 || 2 Rondelle incurvée @ 8 X 14 mm ......oevs
Wave washer
22401 2 Butée caoutchouc de masselotte ....... G
Flyweight rubber stop
22402 2 Ressort.de masselotte. ... cav et veans s C
Flyweight spring
22896 1 GUEISSEUT  ssadiiwiskivkaiinsbisimanpail wls <div iss Cc
Grease nipple
22871 - SE | VariateUrcomplat, & i cmeite o -t a5 s
SA Variator assy
22924 (| SE | Masselottes et ressorts . .coueevncevvnvnvas
SA Flyweights and springs
22925 (| SE /| Tambolr COMDIBE < s insbapats « bo ills oo tatin
SA Drum complete

VARIATEUR
VARIATOR

@ o Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

T

14931 %-10/100
149320 - 25400
14933 % -40/100



. VARIATEUR
/—Mmﬁ
N 14562
145612
14562 [
14563
14921 ®-10-100
149328 - 25100
14933 % -40100
E oy Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied
Numé Nbre d Numé Nbre d Numéro || Nbre d
p‘i';"m'i“ piﬁie: DESIGNATION p'i""l.'s" piign: DESIGNATION ok pi;';n: DESIGNATION
Quanti- Quanti- Quami-
Part N° || ty per DESCRIPTION Part N | ty per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine machine machine
14931 || 1 Cale 0. 1/mm - Zehi. . L8R B C §16723 ||'3 {BilledA3,85mm .. . 50 s b s 5w o C§ 21684 || 4 | Ressortd’embrayagegarni........... o
Shim Ball Spring plate with linings
14561 1 Truarc extérieur¢ 15mm . .......... C j16842 1 Moyeud'embrayage ................. 21685 | 8 Rivet¢ 4 x 8,2 mm fixderessort ... ... (&
Ext retaining ring Clutch hub Rivet spring mounting
14562 || 1 Joue 15,6 x 21,4 x 0,8 mm ........ C §16843 || 1 Rondelledejouefixe ................. 21946 | 2 Rondelleincurvée ¢ 8 x 14mm..........
Cheek Fixed cheek washer Washer
114563 1 Truarcintérieur¢22mm . ........... C 16845 1 Ecroidajounfix@d Lt . Jo.a e s e 22401 2 Butée caoutchouc de masselotte. . . . . .. (o
Int retaining ring Fixed cheek nut Flyweight rubber stop
14712 || 1 Cartouche aiguilles 15 x 19 x 22mm .. C. §17455 (| 1 Ectabl] 150 BB & & siisire o wmmin v i d 22402 | 2 Ressortdemasselotte . . . .. ......... c
Neddle roller bearing Nut Flyweight spring
14932 (| 1 CAlE OB Ge s & i v s sesn b i g C 18331 (| 1 Jono de/Cantrafn & s e s s bl @ 4 C § 22896 | 1 (2 {111 T N AR S s 0 g e oo c
Shim Centering clip Grease nipple
14933 || 1 Cale A Tan . s 6 sty g s w0 v 6 C 19262 1 Joresmonilell il w it v sl v wik s nme 22924 || SE | Masselotteetressorts . ...............
Shim Sliding cheek SA Flyweight with springs
15187 || 1 BOHCIAR: b re i whonio o sesata % @ w a4 20456 || 2 Colonnette BRIVOr Lo o « s s it s & . 22925 SE | Tambourcomplet 1. sl s T
Spacer Post to be riveted SA Outer drum complete
15349 || 1 JOIRERAMBAUE - & s i/ Vs foli s wabv e d o o s 20638 || 1 Cage dhillgs e s L R 5 23695 || SE | Variateurcomplet . ..................
Rubber «0O» ring Ball guide SA Variator assy
15356 || 4 Vsl Bt @M L b s e 20683 || 1 o [T DA SRR IR TR e i T U 23696 | 1 JOUETDEE i s s it R e s e e B
Screw Clutch drum Screwed cheek

66



VARIATEUR .
VARIATOR
) il | oo DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION
machine
14561 1 Truarc extérieur¢ 15mm ........... G
Ext retaining ring
14562 || 2 Jobe 15;5 x 21,4 x 0,8mm: ... ... | 0
Cheek
14563 1 Truarcintérieur¢ 22 mm . ... ........ C

Int retaining ring

14712 1 Cartouche aiguilles 15 x 19L: 22mm .. C
Needle bearing

15187 1 = Beliehem S i i G 3 s e b A
Spacer

15349 1 JOIREEEMBOUE & o 5 s o h e b i b s wh s
Drum gasket

i ., 18366 || 4 | Visax 7B x 14mm .............. C
Bisasg——— " —15349 Screw
Q % 16723 || 3 Bille'd 1:3:BUiIm: ¢ <l o« wadm s i akein (5
; 16723 @ ¥ Ball
3 ey Pl \ 16843 || 1 Rondelle dejougfixe ........onuusiin s

Fixed cheek washer
16845 1 Contre écrou ¢ 25 x 100 (A gauche) ......

_Locknut
17455 || 1 Ecrote 11 x 1003 droite) . oo v iivinn.
23397 9 e : Nut
: 17981 || 1 Moyeud'embrayage . ................
Clutch hub

18331 1 JONCAOCERNIIAGE & o v & 5 5 ilinin s marriais (o

Centering ring
e 18564 || 2 | Joue¢8,2 x 13,6 x 1,6mm ........ Cc

s ] Cheek

—— 14562 (& 19262 1 SAUE RIS L L s e e s AR

Sliding cheek

. o 20456 || 4 COlONNERE AFIVEr . .o e w v s beiod o v alimison

| @ “ase2 B Post to be riveted
/ \ “_iasen B 20683 1 Joue avec cloche etpare huile . . .........

% \ - y Flange with oil deflector
N [ M B -10100 21684 || 4 | Ressortd’embrayagegarni .............
: \_{ Ll ik g Spring plate with lining
& i3 21685 || 8 Rivetde 4 x 8,2 mm fix de ressort . . ... C
X 14933 B - 40/100 Rivet spring plate mounting
\ 21946 || 2 Rondelle incurvée 8 x 14mm ...........
\ Wave washer
. 22401 2 Butée caoutchouc de masselotte. . . . ... (&
\ Flyweight rubber stop
\‘ 22402 || 2 Ressort de masselotte . . . .. ......... Cc
i Flyweight spring
\ 22896 || 1 EriBsetiib ity © | o e G
5 - Sp e an e ] Grease nipple
) 22924 || SE | Masselotteetressorts . ...............
/ SA Flyweight with spring plate
22969 1 JOUBTEIE. . ov o b o iamed Ao RN
Fixed cheek

23397 || SE | Variateur complet (4 billes) .. ...........

SA Variator complete (4 balls)

E — ¢ — Pieces conditionnées pour quantité voir tarif 23398 || 1 | Cage abilles «nylon» (4 billes) . ..........
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied Ball cage (4 ball)

67







- B9

F-c

ECHAPPEMENT
EXHAUST

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

’:‘i';":i': ’l‘,’l’;‘;:: DESIGNATION 'l‘]ﬁ'é"g’s" ’;‘l’;g:: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N || 1y per DESCRIPTION Part Ne ] ty per BEECRIPTION
machine machine
9 1 ECrOU 6 % TO0 X 10X B MM . - o ve os arwn © 1545 1 Rondelle 6,6 x 14 x 0,5 mm .......... C
Nut Washer
10 1 EcrouB6 x100x10x4 mm ....cvvvu C 21712 1 Colliagide fixationi e Tl do vn oo v <
Nut Securing clamp
675 1 Joint décrou d’'échappement.......... 0 23051 || SE | Echappement complet chromé............
Exhaust nut gasket SA Chrome exhaust assy
113 1 Rondelle 7 % 20 MM o0 e 5008 5 sie sibiammss C 23062 1 Sortie d'échappement . ......coivveenenn
Washer Baffe
1189 1 VIS 7 o0 SR DT e s S e B i C
Screw




ECHAPPEMENT
EXHAUST

@ i Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

’;‘i';"ci’s" ';'.’;ﬁ:: DESIGNATION ’;‘i';"cfs“ priged DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No || 1y per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
10 || 1 Ecrou6x100x10x6 mm .......... (@ 185600 || 1 Ecrou de cintre d'échappement ........ G2
Nut Exhaust tube nut
675 1 Joint d'écrou d'échappement.......... (& 21005 1 Cintre d'échappement chromé ............
Exhaust nut gasket Chrome exhaust tube
687 || 1 BoOlon 67% 100 5 JY TN -, 1o i s vien o 21709 [ 1 GoUSSEtRIERIE N TRt 20T L e ulea soes pa
Bolt ; Support plate
a1 Randelle o MM L e e e o0 v ea 5l are (63 21790 {71 GOUESEE GHUCHE . o sty e sininios winis sou
Washer Support plate
1189 || 1 Boulon 7 X 100.% 52 MM 4 cssoeevas o & 21711 2 Entretoise des gouUSSetS . .....uvvunneeens
Bolt Support plates spacer
1395 1 Ecrou 7 % 100 X 12 X 6 MM« sfeaawmsas oae 213712 [ 2 Calliar GerFIXatian . « o e sisidfiiels o Be dh s ol
Nut Securing clamp
1625 || 1 Rofidelle @ 6 MM s swssns vws duban G 21819 || SE | Pot complet émaillé teinte standard grise. ...
Washer SA Exhaust complete enamelled standard grey
14390 || 1 Collier maintien de pot sur cintre . ...... (5 colour
Collar exnaust tube




ECHAPPEMENT ,
EXHA UST 1189 E‘E 7<100:52 —

19891 % Mm.,—@

A 1 ﬂ 7x100:10x6

113 7x20

BB B L o 22872

22874
1545 (% 6,51845/0

10 E 64100106

Numéra Nbre de Numéro || Nbre de
vidoss | oices DESIGNATION it |t DESIGNATION

) Quanti- Quanti-
Part No || 1y per DESCRIPTION Part No || 1y per DESCRIPTION

|machine machine

10 || 1 Ecrou 6 ¥ 180 x 10 =6 mmi. ... .00k C. 1545 || 1 Rondelle 6,5 *x 14 x 1,6 mm .......... C
Nut Washer
11 i Ecrou 7. » 100 RS1E 3EBEMIMSL oy © w8 Cc 19890 1 Collter’de fixationil. .5 WGtk ca e bd v
Nut Securing clamp
675 1 Joint d'écrou échappement .............. 19891 1 Entretoisen8ixX 12 80Immit. . ok o5. i (&
Exhaust nut gasket Spacer
1113 1 Rondelle 7 x 20 mm .......... e e (0] 22872 || SE | Echappement complet chromé............
Washer SA Chrome exhaust assy
1189 1 Botilan: 7100562 mimiuak oot oaohs (o 22874 1 Fond et tube sortie assemblé . ............
Bolt Rear baffe and pipe

E s Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

e




ECHAPPEMENT
EXHAUST

B-c-

1189 E 7x100:52

19891 & s.02.30

22874
1545 ﬁ 6,5x14:15/10

10 B 600076

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

';'.l’;"ci;“ ’;‘i’;z:: DESIGNATION ';‘i';“ci’s" ’;?57:5: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne [ ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
10012 Ecrou 6 %100 » 10:%6immit ¢ o oh o4 otk c 1545 1 Rondelle 6,6 x 14 x156 mm .......... C
Nut Washer
11 i Ecrou 7. ¥ 100 %10 eBummi. o o o o6 8 € 19890 1 Collierida fiatiamisl, .5 saenl olohd oo 54 c
Nut Securing clamp
675 1 Joint décrou échappement . ......ocvunnn 19891 1 Entretoise 8 x 12 x 30 mm ........... C
Exhaust nut gasket Spacer
1113 1 Rondelles 76120 mimesaian v idh v s 34 o v ol (5% 22873 || SE | Echappement completchromé............
Washer SA Chrome exhaust assy
1189 1 Boulon:Zat00: %52 mimeint oo uh o e kb C 22874 1 Fond et tube sortie assemblé . ............
Bolt Rear baffe and pipe

=

Ve .




3

ECHAPPEMENT
EXHAUST

1113

23671

23670

1527
@/-23673

&-c

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

Nbre de

pidcas pidces DESIGNATION
Quanti-
Part N° ty ::_H DESCRIPTION
machine
11 2 Ecranigaf* % 100 X BMM .0oi e v mes e on C
Nut
675 1 Joint d’écrou d'échappement . . . ... ... C
Exhaust nut gasket
968 4 Boulon¢ 6 x 100 X 20mm .. . .o v oviw &4
Bolt
1113 2 Rondelle Nomel¢ 7mm . . . .......... C
Toothed washer
1527 2 Rondelle onduflex¢ 7mm .. ......... G
Wave washer
14786 1 Anneau de butéed’écrou . ... ... . .. ...
Nut stop ring
18500 ;| Ecrou de cintre d'échappement . . . . .. .. C
Exhaust bend nut
23669 || SE Pot échappement complet émail noir mat . . . .
SA Exhaust box complete enamel mat black
23670 2 Entretoise de collier de tromblon
oot e | s G T 1 1 g P RN P PR
Exhaust box clamp spacer
23671 1 Demi-collier supérieur assemblé . . . .. .. ...
Upper half clamp assy
23673 2 Vis fixation demi-collier sup
A i [(0,0) a6} o) s R | R
Upper half clamp mount screw
23674 1 Demicolietiafetenr: .. 4. ..« . oo e
Lower half clamp
23847 4 Rondelle plate ¢ 6,5 x 15 ép. 3 mm (entre

danisGHNar TR ST B e s e e C
Flat washer (thick = 3 mm between half
clamps)




ECHAPPEMENT
EXHAUST

orobadl (2L DESIGNATION il | o DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION Part No || t per DESCRIPTION
machine machine
79 1 Ecrou 8% 90:x B x 4mm .. .. .. #00% C §17994 1 Flexibloc &8 x Z3WHeC 1B MM « < o o v coaan o
Nut Flexible mounting
1171 2 Rondelle NOMELGS5mm .. ............ 18306 1 Batlon'gi.x ZBL 36,5 mMm « < i« v v e
Tooth washer Bolt
13217 1 BEEOLEOIITEG) .« « M saien o B aloions o & 5 v ool 18858 1 Collier de fixationdepot . ..............
_Exhaust bend nut Exhaust mounting clamp
14147 3 ECIOUdi8i % FOOR. . ... o B b e oo o 18875 2 Plaguette entretoise . . . . .. ... .........
Nut Spacer plate
1421911 2 Boulon 5. >=90 e TEMM.j . oo« o= = v -4 C j18984 1 Sortie embout pour chicanedepot . .......
Bolt Exhaust end
16947 b Rondelle plate ¢ 8 x 22 x 1,5mm ....... 19328 1 dEint toriquerd Bt . . . L
Filat washer «O» ring
17830 1 Pot d'échappementcomplet . ........... 20430 1 Jointd'échappament: . . TR e, o o0
Muffler complete Exhaust gasket
17831 1 Chicane avee SOrtIe: L« o0 5 lihh e o s o salns 21341 1 BotilnmsB e i@l b sl i
Baffle with exhaust end Bolt
17832 1 Collier de pot d’échappement . .. ........ 23001 1 Cintre 8CHapPemMEent . . . « - o vv o w s s s e e
Exhaust clamp { Exhaust bend
17836 ] Baitier fleddbloc SUFpPoet . i « v o5 il g wai

Flexible mounting housing

ﬁ et Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

'y

74




ECHAPPEMENT
EXHAUST

— 23234

20583

23238 ——

ﬁ - GEL Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional pans refer to price-hist for quantity supplied

75

Numéro

Nbre de

Siow [l DESIGNATION
Quanti-
Part N* ty per DESCRIPTION
machine
LA 1 Ecrou 7 X 100 X 10 X Bmm .ou-4+ C
Nut
1171 4 Rondalled BN & 5 s v v s s e v = o8 (8
Washer
1422 1 Rondelle d B s by s 5 c
Washer
6271 1 Boulon avecrondelles 5 x 80 x 30mm . . ..
Bolt with washers
15874 1 Boulon 8" %~ #0036 mm, . s vvw s s C
Bolt
17425 4 Misicarter'5 90 % Bmm . i < ¢ wsi b w s . E
Skid screw
17666 1 Silentbloc 8 x 22 x 17 x 165mm.......
Flexible mounting
20106 1 POIMPeRaifi b s oy Sedouldlo 4o i By a8
Inflator
20430 1 Jotntd dchappement;, . (. 000 TSR LG,
Exhaust gasket :
20582 1 Joint torique de pot d’échappement. . ... C
Exhaust «O» ring
20583 1 Collier avec goujonetécrou. . . ... .......
Clamp with stud and nut
23333 1 Embout de sortie de pos d'échappement (noir
VT A e R R S A = |
Exhaust muffler end nipple (mat black)
23234 1 Collier fixation de potsortie . . . ..........
Exhaust mounting clamp
23235 1 Patte fixation collierdesortie . . .. ... .....
Clamp mounting bracket
23236 1 Patte support et flexibloc assemblés . . . . . ..
Support and flexible mounting bracket
23238 1 Cintre d’échappement complet ..........
Exhaust bend complet
23240 1 Carter protectionchromé . .............
Chrome plated skid
23439| SE | Potetsortie assemblés (soudés) .........
SA Muffler with exhaust end assy (welded)




ECHAPPEMENT
EXHAUST

Nbre de

':m‘.’: e DESIGNATION
y Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
machine
4 2 Rondelleplate¢ 7 x 14 X 2mm . ........
_Flat washer
10 2 Ecroug 6 x 100 x 10 x 5mm .. ... .. Cc
 Nut
11 2 Ecrowg 7% 100 % 1003 8 S8, o o e,
Nut
675 1 Joint de cintre d'échappement . . ... ... G
Exhaust bend gasket
687 2 Baulon ¢ 6 x- 100 %X 27 mm . . . «oidhicn vus
Bolt
1189 2 Baulend 7 %- 100X B2MM,.. « « « {hida s €
Bolt
1422 1 Rondelle NOMEL ¢ 8 dentint . .. ...... c
_Int toothed washer
18500 1 Ecrou de cintre d’échappement . . . . . ... c
Exhaust bend nut
20111 2 Collier de fixation pot échappement . . . . . Cc
Exhaust silencer mount clamp
23420 || SE | Potéchappementcomplet. ... ..........
Exhaust silencer complete
23421 il Cintre potd'échappement . . . .. ... ......
Exhaust bend
23591 || SE | Collier de fixation cintre échappement avec
BOION = s st s e A s 2 5 pean
Exhaust bend clamp with bolt
23592 1 Boulon de collier de fixation cintre échappe-

@=

ment e 83 YOOIK BB . v vy v osses
Exhaust bend mount clamp bolt

o Pigces conditionnées pour quantité voir tarif

~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

7€







 FF

CARBURATEUR AR 1-12 - Réglage 884 y
CARBURETTOR AR 1-12 - Adjustment 884
jrr el ’;‘I’;‘E;‘: DESIGNATION
1
14103 1 oIt A8 CUND S i fan e s ias v it s s
Float chamber gasket
21940 14106 | 2 | Vis (épuisée remplacée par 14311) ........
Screw (discontinued substituted by 14311)
23194 14107 || 1 Ressort de voletde gaz .............. @
! Throttle slide spring
1088 14119 ] Vialet Starer b, vt evs s sad e s C
Choke slide
14120 || 1 Ressartiae SEHEr voaiwas s s s s (@
17759 Choke spring
@ 14123 || 1 BIOHBUE <o ks sl smsienaud wabas au v
; Float
IARRE 15088 [ 35 | O ar s FOeERON 5 wissr s sars s s (e
Securing clamp
14119 i 8 R S M A e &
Gasket
14107 & e R T e B U S A0
Throttle slide
16629 177569 1 ChapBal ChambIe .. i v i sae swees s
Chamber cap
T 18892 1 Visaaenbtt@at G L, ol Ls s dliiodio e misasids C
et &?M” m Idle screw
i - 19143 || 1 Filtre de décantation............cuuvun C
i Separatory filter
191481 SE [ Boulah e beallier] i im st e s s
SA Bolt with clamp
19606 || 1 L UL 0 o B T TR PRSI . o B c
| Screw
21843 || 1 Gicleur de 220 remplacé par 23546 marqué 54.
Jet substituted by 23546 marked 54
21940 || 2 EmibbUteotide "% 2. Ty, o e B S Ll
Bent nipple
222921+ SE- | Joint coupslle 5.0 U0 des b AW c
SA Gasket with cup
22689 || 1 JOIRETE D8R 2 'mm SR e Lol B Sl
Gasket
23021 || SE | Carburateur complet type AR1 12-884 .. ...
SA Carburettor assy
21843-220 23054 || SE | Robinet essencecomplet...........ouuns
o = i 3 SA Fuel tap assy
23139 2 Vis autotaraudeuse 4 X 70 mm ........ &
j ; i AT AR Self tapping screw
23021 E e Pigces conditionnées pour quantité voir tarif : 23194 || 1 Vig:d gpsiomm NOEEsn. & & o Seial |
Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied Screw
23195 1 Racoord fiicays. MBI, oy o f B AR
Filter adapter
“.5.“&?,'5" :?;i:: DESIGNATION 23196 || SA | Cartouche COMPIBte . . oot uveerinnennnnn
SA Cartridge assy
204 || 1 Ressort de ralentiles, Wi 4 e O Faiel, 3 23197 || 1 Capotdefieie =78 0o FRECH ol JeR R
ldle spring Filter housing
208 1 Boulon 6 > 100200 mm e i« 0. 8. S5, 231991l -SE | ‘Batverelatclivar L By SE et s L e e
Bolt SA Float chamber cap
1088 || 3 Rondelled & MM < v e aei sl pos sk iami 23407 1 Canalisation essence 5 x 8 L 500 mm......
Washer Fuel line
13245 || 1 VisB:2 80X 12 M - o oucinsnl dainann 23700 || 1 Diffuseur démontable...................
Screw Removable diffuser




I ——18893 :9‘
CARBURATEUR AR 2-12 ! : & 3i -
Réglage 729 0 . G o s (
fi i . ‘ [ | — 14107 3
CARBURETTOR AR 2-12 e 97 = - wald
- | | 3 i / : T G |
Adjustment 729 | | 4 : : > !
‘ ; > — ﬁwum‘}.l
18892 |
’:')'i';"ni's" ';‘I';: L DESIGNATION ';‘I'a“;i's" ’:?;i:: DESIGNATION ?i"::," ’;'I';';:f DESIGNATION
204 || 1 Ressortde ralenti v c.ovenicceeereuaan € 15326 1 JOINE e v S0 S0 MO S LG s G 20999 1 Treillis de filtre d air .......... J s
Idle spring Gasket 4 Air filter mesh
208 || SE | Boulon collier 6 x 100 x 21 mm......ceu.. 18880 || 1 Joint de couvercle de cuve ..... et € 21000 || 1 (@ eVt A s Ao M v, 5 OO P sl
SA Clamp bolt Float chamber gasket Stud
874 || 1 Rondelle @ B .MM, e s o0 2 2 valis G 18892 1 NS dalibubea:. . . coweds 22000 L e iy 21002 || 1 517 71 [=1 1 T SER 0 R S pELA S o0 PO /A BP0
Washer Idle screw Diffuser
878 1 Ecrothi8rT 00 I 2 & ot st o arafalifits - 18893 1 Vis de chapeau de chambre 5 x80x12mm C 21696 1 Chapeau chambre ........... A WL 7
Nut Chamber cap screw Chamber cover {
1271 1 Rongella. @ b R v vyt o0 Sidhs w0500 c 19278 1 NOIBETaZ: o4 si s shviniee B s e et s 4 e C 21940 1 Raccordicolide ; - S8 o .~ s Livsesiniassa
Washer Throttle slide Bent nipple
13339 || 1 EcraURMIalBIa. o rins camisivsdls e B e b3l 19689 || 2 Vis‘botchon oy aame s Medk sa iae e c 21949 || 1 Gicleur 230 remplacé par 23547 marqué 56 . .
Khurled nut Thread plug Jet substituted by 23547 marked 56
14101 1 FlGE g dissaiitsr cat iitvc s s 0 o | MCA wasm ) 19767 || 1 Nish 80 T WM. s anawins vos e C 22160 || SE | Carburateur complet type AR2 12 729......
Float Screw SA Carburettor assy
14107 || 1 Ressortde voletde gaz ......coneenen c 20000 || 1 Bague de diffuseur . ....covviiinnanns 2 21229 1 Chapeau chambre L . . .ovees ees s e 5o
Throttle slide spring ; Diffuser holder Chamber cap
14119 1 Volet starter . ookl spaneten oo b E i G 20475 1 Jaint caoutchouc. & 256 mMM...vesiaans C 21843 1 Gicleur 220 remplacé par 23546 marqué 54 .
Choke slide Rubber gasket Jet substituted by 23546 marked 54
14120 || 1 Ressortde starter ... cocevenvecnaenes G 20949 || 1 CApaUEIIe 3 816 « o v civ 5 ol b ataais s s a5 21959 || SE | Robinet complet pour types H40 H50 ......
Choke spring Air filter housing SA Tap assy for types H40 H50
14133 || 1 Filtre de décantation .......c.oveevecacan 209986 || SE | Boltier aveo filtte =i sisesii s o i v b8 o o n 22161 {| SE | Colivercle cuvels ti . ucn o b v v o e
Separatory filter SA Silencer with mesh SA Float chamber cover
15043 || 1 Caolliar de FiXation . sue e oo de e fls C § 20997 || 1 Joint caoutchouc 17 ¥ 21 x 1,2 mm....... 22292 || SE | Joint coupelle pour robinet H40 H50.... C { /
Securing clamp Rubber gasket SA Gasket with cup for tap H40 H50

E o Pigéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

.78




CARBURATEUR AR 2-12

Réglage 705

(Pour tubulure admission courtel

CARBURETTOR AR 2-712
; Adjustment 705
(For short inlet pipe)

F-c

__ Pieces conditionnées pour guantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for quantity supplied

21843 220

r;?é"li'sa I:?Eﬁf: DESIGNATION il S DESIGNATION ’;‘I'g‘ci’: ':)?;g:: DESIGNATION
20450 || SE | Robinet complet pour type 85-88 . ..... (&3 14120 1 Ressort do STAMEr . u oih v b oo fue thus & oo os C 19689 2 Vis hoUGhOR 1 « syl svaomatife o v ks widis s G
SA Tap assy for type 85-88 Choke spring Threaded plug
15551 1 SR [ e g e e o v 14133 1 Filtre de!décantation .........o .. .0 19767 1 Visih = B0 A mMmMyussesi e s sag &
Filter Separatory filter Screw
) 155652 1 IR eas 4 U i e i s i s b s 15041 1 Treillis de filtre & air ... .S euis .. [0 19990 || 1 ERTIOSEUr & iais oo s ain s pimaiiiy 4o e o 4 eatice
Gasket Air filter mesh Diffuser
189 1 Vis tendeur 6 x 76 x 17,6 mm......... C 15043 1 Collier de fixatonal oec i cos vom sin ann & 20000 || 1 Bague de diffuseur .. sssessislie s 56 s vesa C
Throttle cable fine adjuster ) Securing clamp Diffuseur holder
204 1 Ressortde ralentl & oo oo s wvws vug e C 15326 1 Jaint.. F R RN L vdheags o, e R E 20026 || SE | Carburateur complet type AR2 12 705......
Idle spring Gasket SA Carburettor assy
208l SE. . Bottlon G 1002 wwumes o v «oillbes « v 16630 1 Bagiie de teduction . .ex sws ¢ sidisiie i 20475 1 Joint & 25 Mk st S cu P ol 2 as
SA Bolt Mouting sleeve Gasket
878 1 EGronn 6ot FOQ TR im0 v iun wns i wuie 1835656 i Capotde filtre S 80 « cow ves voi svs s seass s 21229 1 Chapeau. Chambrohe. wweudit « o ik b ooy
Nut Air filter housing Chamber cover
1271 1 RONAe|l6 & DI < i e« to = o ae shosh ssiiote G 18356 1 = (217 0] ) i o el g R (@ 21843 1 Gicleur 220 remplacé par 23546 marqué 54 .
Washer Spring Jet substituted by 23546 marked 54
4172 1 COTI BCHOE! o wsrwiavias = G s sk ke ass vty c 18880 | 1 Joint de couvercledecuve ........... 53 21959 || SE | Robinet complet pour types H40 - H50 ...
Locknut Float chamber gasket SA Tap assy for types H40 - H 50
14101 1 FIOHEUr. « i vou . anaermiealdalBes ko v b C 18892 1 Vig butfe seyis snmmarsimak. s (8L caiales 22161 || SE: | CouVercle BlNBr -« s mealtlh oo bide s il o b0
) Float Idle screw SA |  Bowl cover
14107 1 Ressort de voletdegaz .............. G 18893 1 Vis de chapeau chambre 5 x 80 x 12 mm C 22292 || SE | Joint-coupelle pour robinet H40 - H50. C
Throttle slide spring Chamber cap screw SA Gasket with cup for tap H40 - H 50
14119 1 VOIot S1artar & v s ¢ SbteiiNlh o whis wviie = 19278 1 Voletigaz . . Ssied g daeto. Lo .ol c
Choke slide Throttle slide

798




et CARBURATEUR AR 2-12 - Réglage 873 (Pour tubulure admission longue)
CARBURETTOR AR 2-12 - Adjustment 873 (For long inlet pipe)
21940 g
_— e DESIGNATION ! f
204 || 1 RESSOFE de ralOnt] s vov o os vvne  BHENEL 0 Cc 18893 ﬁl
Idle spring s
208 || SE | Boulon collier 6 x 100 x 21 mmM «.euuvuewn. 1271 %
SA Clamp bolt l
874 || 1 Rondelless B min. . v.vee sel BIUERETR L c 22935 .
Washer ‘
X
878 || 1 ECR?:IG TOD! e Lavavaly R Sy g 21696 |
1274 1 1 Rondalle:@ B . il it £ s e, & C : |
Washer 14107 ﬁl
13339 2 Ecrotmolatéh. Sl /L0 8 L E e e
Khurled nut |
14101 1 FlaHBle: e by aadiin oy oo S " Sk, [l | !
Float *l
14107 1 Ressortde voletdegaz . ............. G et
Throttle slide spring
14120 || 1 Ressortdestarter ..ovvveevnnevnneane Cc |
Choke spring |
14133 || 1 | Filtre He dEcantafion . ... .:. .o daie ti st |_r 22934
Separatory filter
15043 1 Collier de Tixation . FE4 4 oo oo s o l0h s .
Securing clamp
15326 || 1 JOUMT D s o o TR e el o e L 5
Gasket
18880 || 1 Joint de couvercledecuve ........... o
Float chamber gasket
18892 || 1 VAL = T3 TN T o e DA e . SRS
ldle screw
18893 || 1 Vis de chapeau de chambre 5 x 80%x 12 mm C
Chamber cap screw
19278 || 1 Volete@azerswmamsmmiaramimrimriims hra i s C
Throttle slide
19689 2 Vi BoUhGRN ;.. slu0sy Peieil | b L d €
Threaded plug
19767 1 Vis o BO-X 42 mn... S, L ool dh. (] (
Screw \
20000 || 1 Bague de diffuseur., . o0 30 L ok ey wse G
Diffuser holder
20475 || 1 |Joint caoutchouc@ 26 MM.....vonuun C
Rubber gasket
20949 1 Capoet filtre; A @i Dnnnsie), ¢ As oL, .,
Air filter housing @ — (¢ — Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
20996 || SE | Boitierdefiltre dairafiltre. .......oouuu.. ~ ~  Conditional parts refer to price-list for quantity supplied
SA Silencer with mesh
20997 I 1 Joint caoutchouc 17 * 21 x 1,2 mm.......
Rubber gasket Numéro || Nbre de ‘ Numéro || Nbre de T
bonas ([N V| TR as e OWIP T e L sk pidoes || pibces A pidces || pikees w1
Air filter mesh
21000 || 1 Goujon Tixatiohidefiltre’s i . . Uil vei s 22161 1 CouvercledaGUVar i s JieE o sl s iihnai 22935 1 Arreteable icac v TR b Lk e
Filter securing stud Float chamber cover Cable retainer (
21696 1 Chapealfrchambre™lad. Jeiey (oo B HL L 22299 | 'SE | Joint coupellé . ... S0 BaN L8 e g G 22936 1 Polssaibstartel i < s .o S s b vedk s \
Chamber cap SA Gasket with cup Choke push rod
21940 || 1 Racoordicotidest i Dei SRmEl Lo L00 ol v 22689 1 JointEtaneheite. o SRSl bl s dhou o 22937 1 Bithiseur- 2RE DOOR OIS s s el e e
Bent nipple Leakproof gasket Diffuser
21959 || SE | Robinetesseficecomplet ......vovuununnn 22934 || SE | Carburateur complet type AR2 12 873...... 22938 || 1 Gicleur 240 remplacé par 23548 marqué 58 .
SA Fuel tap assy SA Carburettor assy Jet substituted by 23548 marked 58

80 .



<8l

CARBURATEUR AR 2-10 - Réglage 707
CARBURETTOR AR 2-10 - Adjustment 707

Sy e DESIGNATION
189 1 Vis tendeur 6 x 756 x 17,6 mm ........ Cc
Tensioner screw
204 1 Ressortide ralenti . ...ctgblin. oo convne - c
ldle spring
208 || SE | Boulon 6 x 100 ¥ 21 MM «veecerenans C
SA Bolt
878 1 Eorotihss BUGRMEY v + . 8EME « b o1 $rois 55506
Nut
1271 1 Rondells Bb Mama. . - s S50 o b 450 s c
Washer
4172 1 Contre-dorol=se ol cad vas vivas sis s 22
Lock nut
14100 1 Bague de réduction .......... ..., E
Mount sleeve
14101 1 ElOttalir: o & o % s saibenn v 1 e, i s G
Float
14107 1 Ressort de voletdegaz .............. G
Throttle slide spring
14119 1 Valot startor « & cive obv oumes BERONGE . e
Choke slide
14120 1 BessSortda SEartel’ cu s s o s evev e o dhb ol (@
Choke spring
14133 q Filtre de décantation .., S25% . . J8s . o u i
Separatory filter
15041 1 Trenis-de fille 2:alr « .. Pl ch o G
Air filter mesh
15043 1 CollTar e RIXAMOT: s« wih minTsois biai sigiion # G
Securing clamp
15326 1 ABH G et Sl g L e s G
Gasket
15551 1 Filtre de robinet d'essence ...............
Fuel tap filter
15652 1 Joint de robinet d’'essence .. ...... . a0
Fuel tap gasket
18355 1 Capotda e A BIF ;o5 nimnk mee bk e 8
Air filter housing
18356 1 OSSO 4 i kst bbb b A 5, G G
Spring
18880 1 Joint de couverclede cuve ........... C
Float chamber gasket
18892 1 VISTBULEE: & 5% - eas v5s ian b g st s rs G
Idle screw
18893 || 1 Vis de chapeau chambre 5 x80x12 mm . C
Chamber cap screw
19689 2 NS OO set = = e s e i 4k dalgtaits e
Threaded plug
19767 1 Vis B B0 % 82 MDD e st voiobis isinat C
Screw
20000 || 1 Bague de diffuseur . .. ....oiiiiii C
Diffuser holder
20450 || SE | Robinet essence complet ............. C
SA Petrol tap assy
20475 1 JOIREPL 5 TN e srisp e it wid aiapn fo s &
Gasket
20571 SE | Carburateur complet AR2 10707 .........
SA Carburettor assy

=
|
|
|
|

Numéro

Nbre de

7 i DESIGNATION

20573 1 BTSN s i et cn oy s ket i = 5
Diffuser

21001 1 Volet gaz remplacé par 19278 ......... C
Throttle slide substituted by 19278

21229 1 Chapeal ChambIe, . = cis.e s aismiois s vhaniope s
Chamber cap

21841 1 Gicleur 210 remplacé par 23545 marqué 57 .
Jet substituted by 23545 marked 57

I 6L N SE || CoUVEICIB GUVE. wis s oo s s yabesiarige o s

SA Float chamber

21841

210

i}
%5 G 89— an iy
¢ //—IBB‘B & |
7 19689— gfgf 1271 & |
& 19767 — - 21229 II
|
|
|
|

ﬁ_

@

_ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



CARBURATEUR AD 13 REGLAGE 945

CARBURETTOR AD 13 ADJUSTMENT 945 __ | e

E-c

__ Pieces conditionnées pour quantité vorr tarif
Conditional parts refer to price-hst for quantity supplied

23840 —

23697

uméro || Nbre de
o el -k DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
10881 2 Rondelle nomel¢4mm .. .............
Toothed washer
1271 4 ‘Rondelle bellevilep 5mm . ... ....... c
Spring washer
14107 || 1 Ressort de voletdesgaz . ........... c
Throttle slide spring
14133 1 Filtre de guive IR Smaeal 42 . | . S -
Bowl filter
18450 2 Vis fixation boitier¢ 5 x 75 x 9mm ... ...
housing mount screw
18893 1 Vis fixation chapeau de chambre
g o BO XD e § Rake AT e 4 [
Chamber cap mount screw
22292 || SE | Joint et coupelle de robinet . ......... c
SA Fuel tap gasket with cup
22689 1 Jointdiatanchéité T 3. . . . odas bt
Seal
23126 1 Embout arrivée d’essence sur couvercle de
O PO, « Pl ol DESIGNATION preiiall by DESIGNATION
Fuel inlet nipple on bow! cover Quanti- Quanti-
23127 1 Joint torique de couvercle de cuve Part No || 1y per DESCRIPTION Part Ne || 1y per DESCRIPTION
T IL G QN 1 . i e AEhing achine
Bowl cover «O» ring
23128 1 Pistoh-de stavterniy, B . . . ..o s || 23564 1 Ecrou moleté fix capot bakelite 23748 1 Boitier de finition (plastique blanc) .. ... ...
Choke push rod G2 st 10,6 171 7 RSl R e C Secondary housing (white plastic)
23129 1 Ressortde starter . B, . . . . v v v cone € Knurled nut bakelite cover mounting 23749 1 Cartouche filtrante ¢ 56 x 79 x 44 mm . . . .
Choke spring 23594 1 Tubulure essence ¢ 5 x 120mm . ........ Filtrating cartridge
23134 || SE | Collier fixation de carbu avec vis, rondelle et Fuel line 23751 1 N O G A L R .
ot o1 e T L o VT M M S 23676 || SE | Robinetessenceavectubulure. .......... Throttle slide
SA Carburettor mounting clamp with screw SA Fuel tap with line 23752 f Joint de boitierde filtre dair . . ...\ ... ...
washer and nut 23697 1 Boltiarde filtoal g gl et bo ol o0 s 2k Air cleaner housing gasket
23135 1 Flotteurde carburateur ... . . . . ot v v v, Air cleaner housing 23753 1 Aiguille du voletdesgaz. . . ... .. e (2
Carburettor float 23698 1 Platine de boitier de filtre aair . .......... Throttle slide needle
23138 4 Vis autotaraudeuse sur corps de carbu Air cleaner housing support plate 23754 1 Epingle de réglage d'aiguille .. ........ 2
s S O e R R P B e C || 23743 1 Manehonde sllenciBus . ... .cu s a b e Neddle adjusting pin
Self tapping screw on carburettor body Silencer bushing 23795 1 GIGIEUEHEEAR T2 S p IR0 e e |
23139 2 Vis autotaraudeuse fix couvercle de cuve 23744 SE Goujon fix filtre avec entretoise et écrou . . . . Jet
T Y e O c SA Stud with spacer and nut/filter mounting 23823 || SE | Visderalenticompléte . ... ............
Self tapping screw/bow/! cover mounting 23745 || SE | Couvercledecuvecomplet . . ... ........ /dle screw complete
23306 1 Joint torique de piston de starter . . . . . .. Cc SA Bowl cover complete 23824 1 Ecroudevisderalenti .............. c
Choke push rod «0» ring 23746 () 1 Chapeau de chambre de mélangenu . . . . . .. Idle screw nut
23337 1 Joint torique étanchéité pipe carbu Mixing chamber cap stripped 23840 || SE | Carburateur complet AD13 réglage 945 . . . .
O B2 i e T bl S RIS C || 23841 1 L 1 0 T NI T AN TR sl el st R SA Carburettor complete AD 13 adjustment 945
Inlet pipe «O» ring Diffusor

82




83

CARBURATEUR AD 13 REGLAGE 915
CARBURETTOR AD 13 ADJUSTMENT 915

Nbre de

—
'.i?.“li',“ pidces DESIGNATION i ohkE .
Quanti- __‘ —|
Part N° 1y per DESCRIPTION
machine I )
1088 2 Rondellenomel¢4mm . .............. e I
Toothed washer 1271
12713 4 Rondelle bellevile¢g 5mm . .. ........ G
Spring washer T _ 18450
14107 1 Ressort de voletdegaz . .. .ovvvvn . Cc
Throttle slide spring
14133 1 Fittede cuve . . o Riesiaipil, | B
Bowl filter
18450 2 Vis fixation boitier¢ 5 x 756 x 9mm .. .. ..
Housing mount screw
18893 1 Vis fixation chapeau de chambre
b X 8O X T2 M 5 v oo Wi 2l TN C
Chamber cap mount screw
22292 || SE | Jointetcoupelle derobinet .......... C
SA Fuel tap gasket with cup
22689 1 Joihtd'étanchéité . . . . . B8 Ll 8 L. .
Seal
23126 1 Embout arrivée d'essence sur couvercle de
(o5 |77 R SR et s L. SRR SRR
Fuel inlet nipple on bowl cover
23127 1 Joint torique de couvercle de cuve
D22 ¥ 256 % 1,9 MmO C
Bowl cover «O» ring
23128 1 Pistonde startarfiivg. £ 4. . LB, . he ..
Choke bush rod
23129 1 Ressortde statfer . . L 2, 0. Ui o Cc
Choke spring
23134\ SE Collier fixation de carbu avec vis, rondelle et
[T ][V BAERIN SRRy, SRR, T W
SA Carburettor mounting clamp with screw
washer and nut
23185 1 Flotteur de carburateur . . . ... ..........
Carburettor float
23138 4 Vis autotaraudeuse sur corps de carb
$3% 50MM L kL. . ... N R | Uee (e DESIGNATION il e DESIGNATION
Self tapping screw on carburettor body Qugiiti- Quanti-
23139 2 Vis autotaraudeuse fix couvercle de cuve Part Ne y per DESCRIPTION Part N° ty per DESCRIPTION
AT 20 0% ¢ 2 s e S e 62 machine machine
Self tapping screw/bowl cover mounting
23306 1 Joint torique de piston de starter . . . . ... C | 23698 1 Platine de boitier de filtre aair . ... ....... 23751 1 Volet des gaé™y i I M SeRelsol S arapiatl, & .
Choke push rod «0» ring Air cleaner housing support plate Throttle slide
23337 1 Joint torique étanchéité pipe carbu 23743 1 Manchon de silengletix . . 800002 . ol 237562 1 Joint de boitier de filtreaair. . . . . ... .....
e Ko R L B o TR e I € Silencer bushing Air cleaner housing gasket
Inlet pipe «O» ring 23744 SE| Goujon fix filtre avec entretoise et écrou . ... | 23753 1 Aiguilleduvoletdesgaz ...............
23368 || SE | Carburateur complet AD13 réglage 915 . . .. SA Stud with spacer and nut/filter mounting Throttle slide needle
SA Carburettor complete AD13 adjustment 915 || 23745|| SE| Couvercledecuvecomplet . ............ 23754 1 Epingle de réglage d’aiguille . . ...... .. C
23564 1 Ecrou moleté fix capot bakélite SA Bowl cover complete Needle adjusting pin
BB SO 0w s e N W cCll 23746 1 Chapeau de chambre de mélangenu . . . . . .. 23794 1 tmclebtde & - . o T T R
Knurled nut/bakelite cover mounting Mixing chamber cap stripped Jet
23594 | 1 Tubulure essence ¢ 5 x 8 x 120mm . . . ... || 23747 1 DIFfUSBUL . vy o PP TEESR EVOIV. WIRANEES, | | 23823 | SE | Visderalenticompléte .. ... ..
Fuel line Diffusor ldle screw complete
23676 | SE Robinet essence avec tubulure . . . .. ... ... 23748 1 Boitier de finition (plastique blanc) .. ...... 23824 1 Ecroudevisderalenti .. ....... ... C
SA Fuel tap with line Secondary housing (white plastic) Idle screw nut
23697 | 1 Boitierdeiitte &air . . . ... ol aaies o 23749| 1 Cartouche filtrante ¢ 56 x 79 x 44 mm . . ..

Air cleaner housing

|

Filtrating cartridge

A-c-

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




o

23306

S %1 1)

&i1271

23124

& 23129

23128 (

®i4107

& 23127

23130

23135

7//—%3 23138

G /o 280 23136

23137

23337

23134

AD 13-858

18111

CARBURATEUR AD 13 REGLAGE 858
’ CARBURETTOR AD 13 ADJUSTMENT 858
ENT 85
.+ ':?;:f; DESIGNATION
P4 o DESCRIPTION
bl | - 1436 7% © %
1088 2 | Rondelle¢gdmm ................. c 2713
Washer
127811 1 | RondellepBimin g ... ... ..., ... é 2
Washer
1436 | 1 Ecrau b >t sHm Mt L L e s 5 b e
Nut
14107 1 Ressortde voletdegaz ............. e
Throttle slide spring
14133 1 Filtre de'décantation .« . . . oo v v oo un
Decanting filter
16514 || 2 Colller dBd@biilural . ... 8. . . 4. . . sefErsvan
Fuel line clamp
188 . SEYEReobINBEIOZ A0 4. W. v o0 B
SA Fuel tap
18893 || 1 Vis de chapeau de chambre 5 x 80 x 12mm C .1 e i,
Chamber cap screw i
22948 || SE | Carburateur complet AD13 réglage 858 . . ..
SA Carburettor complete
23124 | 1 Chapeau de chambre complet . ... .......
Chamber cap complete 22948
23125 1 CoriNerslBcuve & o o vt . THREEL L SN
Bowl/ cover
23126 1 Embout d’arrivée essence au couvercle cuve .
Fuel nipple on bow! cover
23127 1 Joint torique ¢ 22 x 25,4mm...........
«O» ring
23128 || 1 PISTORIOEBEACTAL ML wisiin a5 5 +oviis o s boaioia it
Choke push rod
23129 [ @erleRossoredeatarter s e s reses o ’:m‘.': ';m:‘: DESIGNATION
Choke spring Ouanti-
23130 || 1 NGlarga ek e sl s Sk e Pam N* || ty per DESCRIPTION
Throttle slide MaEhine
23131 1 Bottiar filtraideair . « & v st s o 5 sarne o5 o 0ighe
Air filter housing 23139712 Vis autotaraudeuse 4 x 70mm ....... C
23132 1 Ressort intérieur du filtre dair .. ......... Self tapping screw
Air filter inner spring 23243 || SE | Robinet 95TT (nonillustré) ... ..........
23133 |1 | Elament filtranitie & seild ot o a4 SA Fuel tap (not illustrated)
Filter element 23306 1 Joint torique de piston de starter non illus-
23134 || SE | Collier complet de fix carbur avec boulon et 08 e SR s e T R S e
rondalle s L oy e diedy ereaiailiet «O» ring/choke push rod (not illustrated)
SA Carburettor mounting clamp assy with bolt ||23337 || 1 Joint torique de pipe ¢ 9 x 23 x 2mm .. C
and washer «O»n r."ngﬁnler pipe
23135 {| 1 Flotteur de carburateur . . . . ............ 233964 1 Ecrou sup vis ralenti (non illustré) . ........
Carburettor float Idle screw nut (not illustrated)
23136 1 Giclaliy 280 .. 110 b el Wik s g il £ 23431 1 Diffuseur (non llustré) . ... .. .. cawoils b
Jet 280 Diffusor (not illustred)
23137 1 Greleun 200, . Ly |t o iy st cpnd 23479 d Tubulure$ b x BmmL:360mm ........
Jet 290 Fuel line
23138 || 4 Vis auto-taraudeuse 3 x 50mm . ... ... € 123792 || SE | Visicompleteds ralamtil souais setasndi’s
Self tapping screw Idle screw

3-c-

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif 84

Conditional parts refer to price-list for quantity suppled



CARBURATEUR AD 13 R
CARBURETTOR 3 Papehsipscdey 3
AD 13 ADJUSTMENT 916
) ’:'.:é"g': ’;}';‘;:; DESIGNATION
v Quanti-
Part N ty per DESCRIPTION
machine
1088 3 Rondelle By B v s = 8 weni o s Sl sals
Washer
14107 1 Ressortdevoletdesgaz ............ Cc
Throttle slide spring
18893 1 Vis de fixation de chapeau de chambre
D18 % BOR 2 A o ade it s v vars (61
Chamber cap mount screw
23124 1 Chapeau de chambre de carburateur . . . .. ..
Carburettor chambre cap
23128 1 PISTOREEStAED « « sovie v 3 4 poidis 55 st e 4
Choke push rod
) 23129 1 ResSeFEARSTATIEE « ¢ oo o5 & e & Cc
Choke spring
23134 || SE | Collier de fixation carburateur avec vis rondelle
BEBERON S & x s 302 i w0 @ & wmls o s aiaiem &
Carburettor mount clamp with screw washer
and nut
231356 1 Flotteur-de carbufateir.. .. 4 = . sosi e vl s
Carburettor float
23138 4 Vis autotaraudeuse ¢ 3 x 50mm . ... .. c
Self locking screw
23139 2 Vis autotaraudeuse fixation couvercle de cuve
O IRk R i e T il
Bowl/ cover mount self tapping screw
23306 1 Jointda pistondestarter. ... S0l el .
Choke push rod gasket
23337 1 Joint d'étanchéité pipe carburateur
o2 S e s L T SRR e S c
Seal pipe/carburettor
23367 || SE | Carburateur complet AD 13 réglage 916 . . . .
SA Carburettor complete
23593 || SE | Robinet a essence avec tubulure caoutchouc
\ @b 2 BacrINOmen: o odis e W il o L s s
) SA Fuel tap with rubber fuel line
23745 || SE | Couvercledecuvecomplet .. ...........
SA _Bowl cover complete
23750 1 Ecroude visde talenti s 1% & - v i a4 e C
ldle screw nut
23755 1 Bomtiende filbraiBain il ven s i b v oan bt e
Air cleaner housing
23756 1 Platine de boitier de filtreaair ...........
Air cleaner housing support plate
23757 1 Cartouche filtrante mousse
GBEEAE R R SRR M, ¢ e 8w ekt S ses e
Filtrating cartridge
23758 1 L = e ) o
Diffuser
) 23759 || 1 MOlEEdBEaaZ" o « & o Gy oL B
> Throttle slide
2379210 SE | Visde ralentl compldte . .n vs diainw vuw s
SA Idle screw complete
23794 1 Gicleurde: 74 .ol o i Beshien e Ui s i
vy ey . .y 2 . . Jer
E B Pieces conditionnées pour quantité voir tarif 1 23863 || SE | Collier de fixation de boitier de filtre aair . . ..
85 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied SA Air cleaner housing mount clamp







ﬁ — ¢ — Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



VOLANT MAGNETIQUE POUR MACHINES SANS CLIGNOTANTS

FLYWHEEL MAGNETO FITTED ON MACHINES WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

o

E s 5 Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 89 .

%

; L irlied DESIGNATION il i DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° ] ty per DESCRIPTION Part Ne|f ty per DESCRIPTION
machine machine
874 || 2 Rondelle @ 5 mm ... diecneed ol e A 19780.01% SE4™Borne, d'dclairage . . . « « etam e aeusialiit o ..o C
Washer SA Light terminal
1088 || 4 Bandslle o 4:mm .. .85 5k v eveeiid oon i 20242 || 1 Plateayitlis anc i o oo Sail Lo dlaly s igud g
Washer Flywheel stator stripped
1271 4 Rondelle g B MM .. o adoasilie . ... (6 20266 || 1 Bobine extérieure HT .. .....ocvvinennnnn
Washer HT outer coil
1436 || 4 Ecrou Nylstop 5 x 80 mm Ll .. eonven s (6 20267 || 2 Goujon fixation plateau de volant ...... &
Nylon insert stop nut Stud securing flywheel stator
4326 || 1 Passe-fil caoutohole . ... b oh ive ot (! 20351 2 Ecrou'plasHgLiens <« ; .o B v ovs Lawvy (6
Rubber grommet Plastic nut
14090 || 1 Jaint d'Btanchaite: . vas vk s wugih G 20397 || 1 CapotDIastiqueiit « «v s 500 vos of 2o a'se i on
Leakproof gasket Plastic cover
14873 || 1 Camedevolant :.. .. ifde: iofebdan o s 20398 || 2 Attache capot plastique «.....ccvvvnennen
Flywheel cam Plastic cover rubber tab
16525 || 1 Cosse femelle de 6,35 mm............ c 20451 1 Antiparasite remplacé par 23478 ..........
Female straight terminal Radio suppressor substituted by 23478
16561 1 CondenSataur . ..aiedii oo o 2000 (& 20452 || 1 Fil HT pour types H40, H50, 85,88 ..... c
Capacitor High tension lead for types H40, H50, 85, 88
16635 || SE | Rupteur complet Se%eic cars < oo v afiises o & 204569 || 1 Danaifauto collant . £ix voe v ai s sare s s v
SA Breaker assy Decal
16637 1 Levier de réglage rupteur . ............... 20473 1 AT podftype €7 B« i s vmvns v v vwsin
Breaker arm HT lead for type ~ 7 **
16749 || 1 Fil ripteur Bobing... ;..o o s v st s o 21676 || 1 Deécor autoreallant < .. ve e di 5k e siis gy
Connecting wire breaker coil Decal
16785 1 Capuchon plastique . -5 - s . ivvcdavess 5 21947 || 1 Incluit- Al AERTAtION: & o s v s biw sie s fiilns
Rubber cover Feeding coil
17429 1 Ecroiide volant s%a . B svison sealoaa s C § 21948 || 1 Il BEIAIEAHE |y elsiiin s wlbaonse sonis siwe Dol
Flywheel nut Light coil
17628 || 1 ROTON e deir e & fo it s ol pibies e M 21997 || SE | Volant magnétique complet ..............
Rotor SA Flywheel magneto assy
18966 || 1 JOME PADIEE o546 vinn won's, T psmesmpens st o C 22951 M SE | Plateau gompleti. . a'ves vas oo ooiis syl ;
Paper gasket SA Flywheel stator assy
19249 4 VIS a2 07005 A0 (TS 5 oo sliicnsss 2 irwrs 5 (@ 22154 || 2 Vis creuse @ 7.5 * 18 mm fixation induit ...
Screw Coil securing hollow screw
19274 || 2 o T L [N O . o S e 22155 2 Vis 4 x 70 x 16 x 12 mm fixation induit . . ..
Lock tab Coil securing screw




ﬂ L Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied



i)

VOLANT MAGNETIQUE POUR MACHINES A CLIGNOTANTS

FLYWHEEL MAGNETO FOR MACHINES WITH TURN SIGNAL LIGHTS

ﬁ ) Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to-price-fist for quantity supplied

’;‘i‘a"l:’;’ ';',’;2;’: DESIGNATION 'ﬁ‘l'é"}:i': ’;?;‘;:: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne [y per DESCRIPTION Part No || 1y per DESCRIPTION
machine hi
874 2 Rondelle: & B MM «us wom sngi vee vk C 20242 1 Plataan MU ;..o . SR SRS UL 6 o i
Washer Flywheel stator stripped
1088 || 4 Rondelle 2 8 M - oxd s cnsns sushe i o 20266 || 1 Bobite extérleubelHl . R0, S0 b o
Washer HT outer coil
1271 4 Rondelle.2r B MM ccwdveinineans av®; G 20267 Z Goujon fixation plateau de volant..... [
Washer Flywheel stator securing stud
1436 || 4 Ecrounylstop 5 x 80 mm .....00c0v- C 20268 2 Vis creuse 7.6 x 100 x 22 mm de fixation
Nylon insert stop nut IO s i e RORCGHERIE o v s (o
4326 || 1 Passa ]| .caotitohBliC: &= vk viigbgs viain d C Coil securing hollow screw
Rubber grommet 20351 2 Ecrou plastique. e ummeassts s o « s o s - c
14090 || 1 Joint 6tancheite <. ..vs o opoed 8 Toinadiieis (4 Plastic nut
Leakproof washer 20397 1 Capot plastique « .+« lefae s ss avi s wse i
14873 || 1 Cameide Volant .. .oh . .10 s o i 2 Plastic cover
Flywheel cam 20398 || 2 Attache de capot plastique........occ0un
16626 || 1 Cosse femelle 6,35 mm .......c00ens 84 Plastic cover rubber tab
Straight female terminal 20451 1 Antiparasite, remplacé par 23478..........
16561 1 CAndenSatolurs oo i cy s denih o Ve ke dien g Radio suppressor substituted by 23478
Capacitor 20452 1 FHATERRAT, . oo™ e DTS & v e winle o
1663b. || SE | /Rupteur complet. . i . ovhas s w2 c Hish tension lead
SA Breaker 20459 1 Déaon auto. COllANE. o + s« 556 somise aos o s
16637 || 1 Levier réglage rupteur .........ccouuuunss Decal
Breaker arm 21224 || 2 Vis 4 x 70 x 23 mm de fixation induit......
16749 1 EIFRUPLENr-BOBING « 5 v vie v svisuvis » siois s Coil securing screw
Connecting wire breaker coil 21318 || 1 [id Uit alimentationg .. « oo vo v lfillied sain viies
16785 || 1 Capuchon plastigque " o qae vl s vaia (- Feeding coil
Plastic cover 21446 || 1 Induit éclairage ........ o et
17429 1 EGrou da VOlant ‘.. « v vie steuimmssa 4 ia s G Light coil
Flywheel nut 21676 || 1 Décor atto ollaNt i s elileoe ssiness s nes
17628 || 1 [ Fet {o] AEPEIIPCH NS R i A, W AT Jid Decal
Rotor 21823 || SE | Volant magnétique complet ..............
18966 || 1 AV oT [T o o3| o11:] s TORMUEIRIBRIRIS Y, WHSEPERS. TN TP c SA Flywheel magneto assy
Paper gasket 21846 || SE | . Plateau complet ..o s os dhas oretie con saitaris's
19249 || 2 WiB A X 0X O MM v s siis ofesisdys o C SA Flywheel stator assy
Screw 21866 || SE | Borne éclairage double ..... o
19274 || 2 Erein daaiis . o s s voa sondifondlon waisia o C SA Light dual terminal
Lock tab




16749

16785 %

SN




93

#F-c

VOLANT MAGNETIQUE POUR MACHINES SANS CLIGNOTANTS

FLYWHEEL MAGNETO FITTED ON MACHINES WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

__ Pigces conditionnées pour quantité voir tarif ]
Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied

Numéro || Nbre de
P;Ili;rll:ée!'sn P;?;z:: DESIGNATION pibces pitices DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Part No || ty per DESCRIPTION
machine machine
874 2 Rondellexd B o . 8 b i sl uiin C §19274 2 FISHNAR VIS . B ™oiteiq o v v s SR & e (e
Washer - Screw lock plate
1088 4 Rondelled . mm .wan o o ovmen o o M0 TR 5019780 || SE" | Bomed'Sclairage’ . ... -« s o cosiwn o s s c
Washer SA Lighting terminal
1271 4 RondBlle: DM, o o o covdin e oo Sato C J 20242 1 Plataailiiily L, S oow AN L
Washer Flywheel stator stripped
1436 4 Ecrounylstop'6 x BOmmee. ., . ... .. ol C § 20266 1 Bobine extérieure Bl 5. . - 2007 . - oy cinee s
Nylon insert stop nut QOuter HT coil
4326 1 Passe-filcaoutehous .. « .« ..o/t e 9 C § 20267 2 Goujon fix plateaude volant . . . . ... ... C
Rubber grommet Stud/magneto stator mounting
14090 1 Joimtaletanen@ite: .. . o . v Sa e by C § 20351 2 Eqtoublastigue R o L Lol i 64
Leakproof gasket Plastic nut
14873 1 Canadavalant el aotn L e e 20397 .| 1 Capotplastique . . « . Jui s & sis 5 e e
Magneto cam Plastic cover
16525 1 Cosse femellede 6,35 mm .. ........ C § 20398 2 Attache capot plastique . .. ............
Female straight terminal Cover plastic tab
16561 1 Condensateur® . . ...« v o - vl 5o, C J21947 || 1 indUiatimentation’: : & el ey« v vaaes
Capacitor Feeding coil
16635 || 'SE | Rupteurgomplet. . . < aiioe s ek oies C §22154 2 Vis creuse ¢ 7,5 x 18 mm fixinduit . . . . ...
SA | Contact breaker assy Hollow screw/coil mounting
16637 1 Lievieradjusting arm . ... « 5 s« o o % Sianiea 22155 || 2 Vis4 x 4 x 70 x 16 x 12 mm fix enduit . . .
Breaker adjusting arm Screw/coil mounting
16749 1 E T ORIeUE DOBINS A e v il o 5 Mo iy 23478 1 ANDERranifeln gl e e s b e s gag:
- Connecting wire breaker-coil Radio suppressor
16785 1 Capluchonplastique..# 75 . . qx vt v v i s C §23686 || 2 Entretoise fix bobine$ 5,56 x 11 x 6mm. C
Rubber cover Spacer/coil mounting i
17429 1 Ectourdavelant ™. .. "0 o o naa g TR C § 23687 1 EHET s o AT R T TR
Magneto nut High tension lead
17628 1 [T O Sl . TIPS (RSt B R T 23787 || SE Volant magnétique complet. . .. .........
Rotor SA Flywheel magneto assy
18966 1 JUInTRAPIEE o . oo ST AN L L L e C 23788 1 Induit Gclairage . 5o Sotbteshi. Se, oo S 1
Paper gasket Lighting coil
19249 4 VISt 0w TORAM. a5 5 wiiin s v s s C §'23858 || SE | Plateaucomplet % %.0. VLA C s LRl
Screw SA Flywheel stator assy




%
21947 rouce

——— 16561 X

20452 [

20518

. SRR /1

20266

. 94 .



VOLANT MAGNETIQUE POUR MACHINES A CLIGNOTANTS

FLYWHEEL MAGNETO FOR MACHINES WITH TURN SIGNAL LIGHTS

a7l DESIGNATION sl s DESIGNATION
Quanti- Quanti- A
Pat N || ty per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine machine
) 874 | 2 Rondellenomel ¢ 5mm . ... ......... C || 20242 1 Plategtide VOlantinm . . .. e, V s e o 3 vath
Toothed washer Magneto stator plate
1088 2 Rondellenomel¢4mm .. ........... C || 20266 1 BobinelaXtetieurBs . . . 4% « « v o i s b e
Toothed washer HT outer coil
12710 4 Rondelle Bellevillee 5mm ... ........ C || 20267 2 Goujon fix plateauvolant . . . . ........ c
Spring washer Stud stator plate mounting
1436 2 Ecrounylstop¢ 5 x 80mm .. ........ C || 20268 2 Viscreuse ¢ 8 x 100 x 22 mm fix induit C
Nylon insert stop nut Hollow screw coil mounting
1485 2 Ecton ¢ XIBOIEIM RS 5 o 5o o 5 oA T 20351 2 EcrouDIaStENEES St < 2 o5 aa e ey o4
Nut Plastic nut
4326 1 Passefiblcaoutchoue =225 70, | ., JHBIE C || 20397 1 Capotvolantah o o 0 ciids S dla s e e
Rubber grommet Magneto cover
14090 1 Jainta'étanchéité . F288 B 0. L 20398 2 Attache de capot plastique . ............
Seal Magneto cover tab
14873 1 Game deWalant o o ok 05 ARt T 20459 1 Decorautoallant . . . « . vans s cwen ool
Magneto cam Decal
16092 || SA | Rupteurcomplet. ... .:.5 . ... 4 s CAM21947 1 Induitd’alimentation . ................
SE Breaker complete Feeding coil
16525 1 Cosse femellede 6,35 . ............ C || 21948 1} IngtitdiBclairage . : . . ¢ coLas o bl L
Female terminal Light coil
16561 1 Cohdansatatir .. Tk ot o & || 21998 SE | Volanteomplet . . ... . s subula LS
\ Capacitor SA Flywheel magneto assy
,,} 16785 1 Capuchonplastigue 2o v v ol ¢ o v o mlie C |l 22152|| SE | Plateaude volantcomplet . . ... .........
Plastic cover SA Magneto stator assy
17429 1 EerotdeVolamt .o o oo e 1 o sl c || 22154 2 Vis creuse fix induit 7,5 x 18 mm ... .....
Magneto nut Hollow screw/coil mounting
17628 1 RO e e S o e o 221566 2 Vis fixinduit4 x 70 x 16 x 12mm ......
Rotor Coil mounting screw
18966 1 MO AR O ot i, 2PN e ar i C || 22708 1 FllldeSortie . . . .. .o s aismid i HUSHNREIEE
Paper gasket Output wire
19249 4 Miside 4: - 70 % T0mm. . . ... 8% . .. C )| 22973 1 FlHT o5 mmL : 470:mm s ol e
Screw HT lead
19274 2 | T Ea L=t e T R NS S (S S e 23478 1 ANHPBLasits: |,/ s iiaman SR L
Screw lock plate Radio suppressor
19780 11 'SE | Bomeid' éclairaga.. . .M. - o cheiis s hd vs sine
SA Light terminal
)
ﬁ e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
95 Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied




« 98 .

——



M~

97

VOLANT MAGNETIQUE POUR MACHINES SANS CLIGNOTANTS

FLYWHEEL MAGNETO FITTED ON MACHINES
WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

10

ﬁ i Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

i, Wigtee DESIGNATION il b DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Part Ne ] ty per DESCRIPTION
machine machine
874 2 Rondellenomel¢ 5mm . .. .......... C [ 20267 2 Goujon fis plateau volant . . .. ... ..... c
Toothed washer Stud stator plate mounting
1088 2 Rondellenomel¢g4mm .. ........... C § 20268 2 Viscreuse ¢ 8 x 100 x 22 mm fixinduit. C
Toothed washer Hollow screw/coil mounting
1271 4 Rondelle Belleville 5mm . .......... C § 20351 2 Ecfouplastique .. seo bl Gl s s c
Spring washer Plastic nut
1436 2 Ecrounyistop 80 mm. . . ... s v v i i C | 20397 1 GapotVelantesoueuh Batie b 1 el w8 S
Nylon insert stop nut Magneto cover
1485 2 Ectoue:b o BRI il w5 0 a0 a5 e g St 20398 2 Attache de capot plastique . ............
Nut Magneto cover tab
4326 1 Passe fil caoutehalc . < 5 i isi 6 4 s vnts C | 20459 1 DecorattoBolaRt « . . e o wosaieie b s g
Rubber grommet Decal
14090 1 Jointdietancheite: « i v v snta s m il . oo RE20AF 1 CamE@eVOIaIE e v & vl v sy s e i
Seal Magneto cam
16092 || SA | Rupteurcomplet . ;. sliw o swi s as s e 21224 2 Visfixinduitd % 720.% 23 .. .- coupy o6 5 1500
SE Breaker complete Coil mounting screw
16525 1 Cosse femellede 6,35 mm .......... Cc 21318 1 Induit clignotant (vert) . ............«..
Female terminal Turn signal lamps coil (green)
16561 1 Condensatetir. <« i s b« vwida i ks bes e 1 21444 | Sk || ‘Velanteorplet .. . ¢ v« wiion g el anail .
Capacitor SA Flywheel magneto assy
16785 1 CapuchonplastigqUe. . e o o weinie s b o e 21445 (| SE. | Flateaucomplet . .. oo cwsmbilhitiaisin s o s
Plastic cover SA Magneto stator assy
17429 1 EGFolidaNolamt '« i ks b v i sl C § 21446 1 Induit éclairage et excitation (jaune) . ... ...
Magneto nut Lighting and exciting coil (vellow)
17628 1 Betonia: fed bl B i e e s f e i s e 21676 1 Becoraitocollant ittt ilnish C s 5 s s
Rotor Decal
18966 1 JOIMEPABIET & L ol s sttt o scaimotd 4 Sl C § 21886 || SE | Borne d’éclairage double
Paper gasket SA Dual light terminal
19249 4 Visded 3 70 % TOMM &0 . saei=b ool Cc | 22708 1 FilleOtia et ey e caei & ¢ o s ok
Secrew Output wire
19274 2 EROTREOVIE L a4 0 s o n R A B C § 22973 1 FilHT b mmil: 470/mm . .o0 o omes e
Screw lock plate HT lead
20242 1 Rlataade VolARtEU L « & v v 55 s sima g by 23478 1 AOEERIESIIE. 05 S s 6 5 5 onos e i st
Magneto stator plate Radio suppressor
20266 1 Bobine extérieure HT ... ..............
HT outer coil




	Binder1
	ft-1moteurjointvis
	moteur joint vis
	moteur joint vis0001
	moteur joint vis0002
	moteur joint vis0003
	moteur joint vis0004
	moteur joint vis0005
	moteur joint vis0006
	moteur joint vis0007
	moteur joint vis0008
	moteur joint vis0009
	moteur joint vis0010
	moteur joint vis0011
	moteur joint vis0012
	moteur joint vis0013

	ft-2boiterelais
	boite relais
	boite relais0001
	boite relais0002

	ft-3eclatemoteur
	eclaté moteur
	eclaté moteur0001
	eclaté moteur0002
	eclaté moteur0003
	eclaté moteur0004
	eclaté moteur0005
	eclaté moteur0006
	eclaté moteur0007
	eclaté moteur0008
	eclaté moteur0009
	eclaté moteur0010
	eclaté moteur0011
	eclaté moteur0012

	ft-4admission
	admission
	admission0001
	admission0002
	admission0003
	admission0004

	ft-5visserieboite
	visserie boite 0001
	visserie boite 0002
	visserie boite 0003

	ft-6fixationmoteur
	fixation moteur
	fixation moteur0001
	fixation moteur0002
	fixation moteur0003
	fixation moteur0004
	fixation moteur0005
	fixation moteur0006
	fixation moteur0007
	fixation moteur0008
	fixation moteur0009
	fixation moteur0010
	fixation moteur0011
	fixation moteur0012
	fixation moteur0013

	ft-7ajustement
	ajustement
	ajustement0001
	ajustement0002

	ft-8embrayage
	embrayage
	embrayage0001

	ft-9variateur
	variateur
	variateur0001
	variateur0002
	variateur0003


	ft-10echappement
	echappement
	echappement0001
	echappement0002
	echappement0003
	echappement0004
	echappement0005
	echappement0006
	echappement0007
	echappement0008

	ft-11carburateur
	carbu
	carbu0001
	carbu0002
	carbu0003
	carbu0004
	carbu0005
	carbu0006
	carbu0007
	carbu0008
	carbu0009

	ft-12volantmagnetique
	volant magnetique
	volant magnetique0001
	volant magnetique0002
	volant magnetique0003
	volant magnetique0004
	volant magnetique0005
	volant magnetique0006
	volant magnetique0007
	volant magnetique0008
	volant magnetique0009
	volant magnetique0010


